



DODATOK č. 5

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/122/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Peter Žiga**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **TATRA TRADING INTERNATIONAL s.r.o.**
sídlo : Stará Lesná 178, 059 60 Stará Lesná
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č.: 11587/P
konajúci : **Jan Telensky**, konateľ
Ing. Richard Pichonský, konateľ
IČO : 35 710 501
DIČ : 2021392593
Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 7.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 557 933,22 EUR (slovom jedenmilión päťstopäťdesiatšesťtisícdeväťstotridsaťtri 22/100 Eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 778 966,61 EUR (slovom sedemstosedesiatosemťtisícdeväťstošesťdesiatšesť 61/100 eur), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 226 910,90 EUR.

1.1.2 Na titulnej strane zmluvy sa mení na starne prijímateľa funkcia konajúceho nasledovne:

Ing. Richard Pichonský, konateľ

1.1.3 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.4 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/122/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Jan Telensky**, konateľ

Podpis: **Ing. Richard Pichonský**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a rekonštrukcia hotela HORIZONT Stará Lesná	
Kód ITMS	25130120122	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Stará Lesná
Ulica	-
Číslo	178

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť konkurencieschopnosť a zatriktívniť región prostredníctvom zvýšenia kvality a komplexnosti poskytovaných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Modernizáciou a rekonštrukciou Hotela HORIZONT vytvoriť atraktívny hotel s ponukou komplexných kvalitných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	8	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	139 614,00	2007	251 111,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	326 528,00	2007	738 858,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	10	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	5	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	8	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	8	2015	10	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	4	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	5	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	Počet novovytvorených pracovných miest	8
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	4
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	11/2014	12/2015	BETPRES, s.r.o. (1-1503) KAMI Profit, s.r.o. (1504 -1590)
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	11/2014	12/2015	
Publicita a informovanosť	11/2014	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR)	27/11/2014		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	12/2015		

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	81 917,08	9 591,80	91 508,87	A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1 476 016,14	217 319,10	1 693 335,25	A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela
CELKOVO	1 557 933,22	226 910,90	1 784 844,12	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	1 557 933,22	226 910,90	1 784 844,12
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		1 557 933,22	226 910,90	1 784 844,12

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľožka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena v Eur				
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1	ARCHITEKTURA						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2	Zemné práce						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	2,44000	121,6600	296,85	265,73	31,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,59000	121,6600	71,78	64,26	7,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 odkop okolo objektu	m3	8,24000	35,5590	293,01	262,29	30,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	0,59000	35,5590	20,98	18,78	2,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	5,88000	102,3350	601,73	538,66	63,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,59000	102,3350	60,38	54,05	6,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,77000	12,0120	141,38	126,56	14,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,59000	12,0120	7,09	6,34	0,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 pätky	m3	28,00000	8,4240	235,87	211,15	24,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,18000	279,9900	330,39	295,76	34,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	4,12000	167,1660	688,72	616,53	72,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,77000	167,1660	295,88	264,87	31,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15	Uloženie spaniny na skládku	m3	0,80000	167,1660	133,73	119,72	14,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16	Poplatok za skládku /cena orientačná/	m3	9,41000	167,1660	1 573,03	0,00	1 573,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	7,95000	112,8240	896,95	802,93	94,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18	Zakladanie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19	Mikropilyty /ponuková cena/priemer a dĺžka pilot bude upresnená pri realizácii stavby	m	375,00000	8,0000	3 000,00	2 685,55	314,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	24,70000	10,6560	263,20	235,61	27,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21	Základové pásy z betónu prostého tr. B 30 (C25/30)	m3	88,24000	75,2120	6 636,71	5 941,06	695,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	11,77000	34,3230	403,98	361,64	42,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	23	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,35000	34,3230	80,66	72,20	8,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24	Základové pätky z betónu prostého tr. B 30 (C25/30)	m3	88,24000	21,0500	1 857,45	1 662,76	194,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25	Debnenie základových pátek zhotovenie	m2	11,77000	14,0000	164,78	147,51	17,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26	Debnenie základových pátek odstránenie	m2	2,35000	14,0000	32,90	29,45	3,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27	Zvislé a kompletne konštrukcie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	111,77000	1,7600	196,72	176,10	20,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P8 MVC 2,5	m3	90,00000	229,3160	20 638,44	18 475,16	2 163,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P+D P12 MVC 2,5	m3	89,00000	6,6710	593,72	531,49	62,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	m3	85,00000	31,7870	2 701,90	2 418,69	283,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32	Murivo nosné zo šalovacích tvárnic HLX 400	m3	106,00000	104,5760	11 085,06	9 923,14	1 161,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33	Komín Schiedel kom. teleso pr. 20cm s vetr. šachtou	m	67,00000	18,3000	1 226,10	1 097,58	128,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34	Komín Schiedel SIH PLUS kom. plášť pr. 20cm v. 150cm s šacht.	kus	1 430,00000	3,0000	4 290,00	3 840,33	449,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35	Komín Schie. SIH PLUS ukon. manž. prefa. dos. vložka pr. 20cm	kus	90,00000	3,0000	270,00	241,70	28,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36	Preklady POROTHERM 238/70/1500 mm	kus	8,22000	30,0000	246,60	220,75	25,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37	Preklady POROTHERM 238/70/2000 mm	kus	11,53000	12,0000	138,36	123,86	14,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38	Preklady POROTHERM 238/70/2250 mm	kus	13,60000	41,0000	557,60	499,15	58,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39	Preklady POROTHERM 238/70/2750 mm	kus	23,20000	25,0000	580,00	519,21	60,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40	Preklady POROTHERM 238/70/3000 mm	kus	26,87000	15,0000	403,05	360,80	42,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41	Montáž prekladov POROTHERM dl1500 mm	kus	1,77000	30,0000	53,10	47,53	5,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42	Montáž prekladov POROTHERM dl 2000 mm	kus	1,82000	12,0000	21,84	19,55	2,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43	Montáž prekladov POROTHERM dl 2250 mm	kus	1,98000	41,0000	81,18	72,67	8,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44	Montáž prekladov POROTHERM dl 2750 mm	kus	2,02000	20,0000	40,40	36,17	4,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45	Montáž prekladov POROTHERM dl 3000 mm	kus	2,13000	15,0000	31,95	28,60	3,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46	Preklady zo železobetónu C 30/37	m3	89,41000	2,8990	259,20	232,03	27,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	11,77000	19,0300	223,98	200,51	23,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	2,35000	19,0300	44,72	40,03	4,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	49	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	777,00000	0,1390	108,00	96,68	11,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 115 mm	m2	17,65000	16,2000	285,93	255,96	29,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 150mm	m2	28,24000	3,6000	101,66	91,01	10,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	14,12000	234,1750	3 306,55	2 959,96	346,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	16,50000	17,8800	295,02	264,10	30,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	17,65000	582,7600	10 285,71	9 207,58	1 078,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55	Vodorovné konštrukcie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56	Stropy doskové do železobetónu tr. C30/37	m3	88,24000	113,4030	10 006,68	8 957,80	1 048,88

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,77000	373,3800	4 394,68	3 934,04	460,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	2,35000	373,3800	877,44	785,47	91,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	3,53000	1 238,7600	4 372,82	3 914,47	458,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	0,59000	1 238,7600	730,87	654,26	76,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61	Debnenie stropov zabud. RAN 35 hr. 0,75 mm	m2	11,77000	556,3000	6 547,65	5 861,34	686,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62	Výstuž stropov BST 500 (10505)	t	777,00000	5,0060	3 889,66	3 481,95	407,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí	t	777,00000	3,2230	2 504,27	2 241,78	262,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	64	Nosníky zo železobetónu tr. C 30/37	m3	89,41000	24,7110	2 209,41	1 977,82	231,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	12,94000	143,9590	1 862,83	1 667,57	195,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	66	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	2,36000	143,9590	339,74	304,13	35,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	5,88000	45,2570	266,11	238,22	27,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	0,59000	45,2570	26,70	23,90	2,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BST 500 (10505)	t	777,00000	2,2010	1 710,18	1 530,92	179,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 35 (C 30/37)	m3	89,41000	7,6360	682,73	611,17	71,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	10,59000	38,6410	409,21	366,32	42,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	2,35000	38,6410	90,81	81,29	9,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BST 500 (10505)	t	777,00000	0,3160	245,53	219,80	25,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	89,41000	16,7640	1 498,87	1 341,76	157,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75	Výstuž schodišťových konštrukcií BST 500 (10505)	t	777,00000	1,3030	1 012,43	906,31	106,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76	Debnenie podestí priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	12,94000	89,4600	1 157,61	1 036,27	121,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77	Debnenie podestí priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,35000	89,4600	210,23	188,19	22,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,24000	36,8500	303,64	271,82	31,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,35000	36,8500	86,60	77,52	9,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81	Penetrácia stropu	m2	0,77000	95,4700	73,51	65,81	7,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	8,24000	104,8100	863,63	773,11	90,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83	Obrúsenie výstupkov betónu po oddebení stropov	m2	1,77000	373,3800	660,88	591,61	69,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84	Omietka vnút. ostenia okien, dver. váp. štukovou	m2	8,24000	98,9090	815,01	729,58	85,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85	Omietka vnút. stien cem. hladká	m2	2,12000	333,9400	707,95	633,75	74,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	0,82000	4 433,8340	3 635,74	3 254,65	381,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87	Omietka vnút. stien zo such. zm. štuková+cem. prednástrék Baumit	m2	8,24000	4 517,5780	37 224,84	33 323,00	3 901,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mrežkou	m2	1,77000	4 517,5780	7 996,11	7 157,97	838,14
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	89	Omietka vnút. cementová svetlikov alebo výfah. šachiet štuková	m2	8,24000	149,0020	1 227,78	1 099,08	128,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90	Zateplenie vonk. stien Nobasil hr.10 cm-bez povrch.úpravy	m2	41,00000	856,2020	35 104,28	31 424,71	3 679,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91	Zatepl. vonk. stien hr.100 mm+šivá omietka	m2	64,00000	276,1550	17 673,92	14 660,81	3 013,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92	Zatepl. vonk. stien hr.100 mm+šivá omietka	m2	64,00000	162,4700	10 398,08	8 625,38	1 772,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93	Zatepl.vonk.ostenia šírka do150mm om.su.zm.SKP1,5 SAKRET-Klasik EPS70 hr.30mm	m	3,29000	365,5450	1 202,64	1 076,58	126,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94	Soklová lišta hr. 1 mm k zateplovaniu stien	m	11,00000	118,8100	1 306,91	1 169,92	136,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95	Dilatačná lišta priebežná k zateplovaniu stien	m	3,06000	118,8100	363,56	325,45	38,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96	Dilatačná lišta rohová k zateplovaniu stien	m	3,06000	114,5500	350,52	313,78	36,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97	Začísťovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	3,82000	365,5450	1 396,38	1 250,02	146,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98	Začísťovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	5,82000	129,0000	750,78	672,08	78,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) hr. 5-8 cm	m3	88,00000	45,7940	4 029,87	3 607,47	422,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	89,00000	115,5580	10 284,66	9 206,64	1 078,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101	Priplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	20,00000	45,7940	915,88	819,88	96,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102	Priplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	5,22000	115,5580	603,21	539,99	63,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	6,34000	45,7940	290,33	259,90	30,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	1,59000	115,5580	183,74	164,48	19,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105	Mazanina hr. do 24 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 500 kg/m3	m3	64,70000	62,1250	4 019,49	3 598,17	421,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	777,00000	4,9790	3 868,68	3 463,17	405,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	107	Násyp pod podlahy z kameniva ťažného 0-4 spevňujúceho	m3	23,53000	77,0380	1 812,70	1 622,70	190,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	108	Násyp na plochých strechách riečny štrk tr 16/32	m3	31,77000	49,7000	1 578,97	1 413,46	165,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	109	Poter betónový samonivelizačný	m2	6,84000	1 441,4900	9 859,79	8 826,31	1 033,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	110	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. Do 3cm	m2	5,88000	404,3600	2 377,64	2 128,42	249,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	111	Osadenie rámov okien kovových 1m2	kus	6,32000	4,0000	25,28	19,00	6,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	112	Osadenie rámov okien kovových 4m2	kus	10,53000	10,0000	105,30	79,13	26,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	113	Osadenie rámov okien kovových 10m2	kus	15,79000	3,0000	47,37	35,60	11,77

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	114	Osadenie rámov oken kovových nad 10m2	kus	21,00000	6,0000	126,00	94,69	31,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	115	Osadenie zárubní kovových do 2,5 m2	kus	10,50000	17,0000	178,50	134,14	44,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2	kus	13,69000	39,0000	533,91	401,22	132,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117a	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2	kus	16,84000	4,0000	67,36	50,62	16,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117b	Dodávka a montáž závesov pre bezfalcové zárubeň TECTUS	kus	60,83467	60,0000	3 650,08	2 742,97	907,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118a	Zárubne oceľové 60x210	kus	70,00000	4,0000	280,00	210,41	69,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118b	Zárubne oceľové 70x210	kus	70,00000	13,0000	910,00	683,85	226,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119	Zárubne oceľové 80x210	kus	80,00000	25,0000	2 000,00	1 502,96	497,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120	Zárubne oceľové 90x210	kus	90,00000	11,0000	990,00	743,97	246,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121	Zárubne oceľové 100x210	kus	90,00000	3,0000	270,00	202,90	67,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122	Zárubne oceľové 100x210,150x210	kus	115,00000	4,0000	460,00	345,68	114,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123	Zárubne drevené 180x197	kus	146,00000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	1,40000	1 433,0400	2 006,26	1 795,96	210,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	1,56000	4 299,1200	6 706,63	6 003,65	702,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	0,83000	1 433,0400	1 189,42	1 064,75	124,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy	m2	1,00000	4 930,0000	4 930,00	4 413,25	516,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	1,88000	43,2650	81,34	72,81	8,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	1,28000	712,5590	912,08	816,47	95,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	9,41000	237,8570	2 238,23	2 003,63	234,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132	Búranie kovových stĺpov	t	0,50000	504,0000	252,00	225,59	26,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133	Búranie schodísk. ramien želbet. monolit. na schodniciach	m2	8,20000	209,8300	1 720,61	1 540,26	180,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	1,18000	1 005,9300	1 187,00	1 062,58	124,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,61000	238,6200	861,42	771,13	90,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	kus	0,53000	47,0000	24,91	22,30	2,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	kus	0,46000	49,0000	22,54	20,18	2,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	kus	0,82000	15,0000	12,30	11,01	1,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139	Vybúranie rámov oken drev. dvojíťých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	3,48000	6,3900	22,24	19,91	2,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140	Vybúranie rámov oken drev. dvojíťých alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	2,77000	276,6530	766,33	686,00	80,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	3,18000	65,4400	208,10	186,29	21,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	3,18000	131,7890	419,09	375,16	43,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklenených nad 4 m2	m2	1,13000	36,7580	41,54	37,18	4,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	5,81000	49,2200	285,97	255,99	29,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	46,28000	0,4080	18,88	16,90	1,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	2,69000	11,9000	32,01	28,66	3,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	27,18000	3,3170	90,16	80,71	9,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	31,58000	10,2500	323,70	289,77	33,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm.	m	2,35000	93,4000	219,49	196,48	23,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	150	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	4,12000	244,1800	1 006,02	900,57	105,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151	Vysek. kapias pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 45 cm	m	7,06000	131,4400	927,97	830,70	97,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152	Vysekanie kapias pre kotvenie v murive z betónu hĺ. do 15 cm	kus	3,53000	568,0000	2 005,04	1 794,88	210,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	9,00000	86,8000	781,20	699,32	81,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápencom. do 100 %	m2	1,96000	263,1000	515,68	461,62	54,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápencom. do 100 %	m2	1,96000	928,6900	1 820,23	1 629,44	190,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156	Vybúranie obkladov stien z kameňa plochy 2 m2 -	m2	3,53000	718,8550	2 537,56	2 271,58	265,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	2,13000	245,1100	522,08	467,36	54,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	158	Presun hmôt HSV						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	3,53000	2 351,3080	8 300,12	7 430,11	870,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160	Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,09000	763,2300	68,69	61,49	7,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162	Asfalt.penetračná emulzia K100 Schwartz	t	4 736,00000	0,2290	1 084,54	0,00	1 084,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163	Penetrácia Nibogrund G17	m2	2,11000	1 441,4900	3 041,54	2 722,73	318,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164	Hydroizolácia BITFLEX	m2	10,00000	877,7150	8 777,15	7 857,14	920,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,65000	117,3790	311,05	278,45	32,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166	Povlakové krytiny						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	3,16000	270,0000	853,20	763,77	89,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textilie na sucho	m2	0,63000	825,8000	520,25	465,72	54,53

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 300g/m2	m2	0,84000	949,6700	797,72	714,11	83,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170	Zhotovenie povl. krytín striech do 30° položením ochrannej textílie na sucho	m2	0,63000	825,8000	520,25	465,72	54,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL 810	m2	6,50000	949,6700	6 172,86	5 525,83	647,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172	Pripevnenie povl. krytín striech do 30° kotviacimi terčami	kus	0,50000	2 743,2000	1 371,60	1 227,83	143,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	1,21000	102,3589	123,85	110,87	12,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174	Izolácie tepelné						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	1,58000	825,8000	1 304,76	1 168,00	136,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176	Tepelná izolácia PUR dosky hr.150mm	m2	14,00000	521,8500	7 305,90	6 540,11	765,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	177	Tepelná izolácia PUR dosky hr.200 mm	m2	19,00000	345,2400	6 559,56	5 872,00	687,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	178	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilpenie	m2	3,13000	80,8800	253,15	226,62	26,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	179	Doska z polystyrénu EPS 70 - fasádny, 1000x500x100 mm	m3	55,00000	8,4920	467,06	418,10	48,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	180	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	0,70000	763,2300	534,26	478,26	56,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	181	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.60 mm	m2	4,21000	667,4850	2 810,11	2 515,56	294,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	182	Doska izolačná ISOVER hr. 50mm	m2	2,50000	935,2980	2 338,25	2 093,15	245,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	183	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celop. rohoží, pásov, dielcov, dosiek	m2	2,63000	30,5400	80,32	71,90	8,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	184	Doska z extr.pol.AUSTROTHERM XPS GK 1250x600x100 mm tep.isol.základov	m3	68,00000	3,2070	218,08	195,22	22,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	185	Montáž tep. izolácie klad. volne pod krokvy rohože, pásy, dosky	m2	2,32000	95,4700	221,49	198,27	23,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	186	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	9,47000	100,2440	949,31	849,81	99,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	0,90000	987,5060	888,76	795,60	93,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0.1m	m2	1,05000	949,6700	997,15	892,63	104,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,50000	249,2816	373,92	334,73	39,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190	Konštrukcie tesárske						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús.	m2	10,60000	314,7880	3 336,75	2 987,00	349,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	2,65000	33,3675	88,42	79,16	9,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193	Konštrukcie - drevostavby						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194	Priečky sadrokart. s izol.hr 15mm-komplet	m2	27,26000	52,5280	1 431,91	1 281,82	150,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195	Podhlady sadr.zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol.	m2	16,32000	43,8500	715,63	640,62	75,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196	Podhlady sadr.zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol.s imitáciou dreva	m2	16,32000	114,1350	1 862,68	1 667,44	195,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197	Podhlad kazetový vr.montáže,dodávky- komplet	m2	18,25000	419,6850	7 659,25	5 999,37	1 659,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198	Podhladové dosky RIGIPS, vr.dodávky, montáže-komplet	m2	15,90291	745,0000	11 847,67	9 280,09	2 567,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm GYPTONE ZP3	m2	42,63000	42,6300	1 817,32	1 626,83	190,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200	Podhlad kazetový akustický ARMSTRONG vr.dodávky,montáže-komplet, kongresová sála	ks	894,00000	60,0000	53 640,00	48 017,55	5 622,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201	Drevostavby, montáž drevených väzníkov	m	10,93000	63,2000	690,78	618,37	72,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202	Drevený väzník dl. 790 cm-komplet vr.náteru	kus	187,37000	8,0000	1 498,96	1 341,84	157,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203	Demontáž podhlady sadrokarton,Thermatex	m2	5,70000	242,9000	1 384,53	1 239,41	145,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,75000	825,4873	619,12	554,22	64,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205	Konštrukcie klampiarske						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206a	Zhotovenie povl. krytín striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	0,63000	58,0000	36,54	31,97	4,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206b	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 300g/m2	m2	0,84000	58,0000	48,72	42,63	6,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206c	Zhotovenie povl. krytín striech do 30° položením ochrannej textílie na sucho	m2	0,63000	58,0000	36,54	31,97	4,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206d	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL 810	m2	6,50000	58,0000	377,00	329,87	47,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206e	Pripevnenie povl. krytín striech do 30° kotviacimi terčami	kus	0,50000	188,0000	94,00	82,25	11,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206f	Osadenie hotovej strešnej vpuste	kus	10,20000	2,0000	20,40	17,85	2,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206g	Strešná vpusť-dodávka	kus	38,00000	2,0000	76,00	66,50	9,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207	Žľab pododkvapný 4hranný r5 500,5m	m2	20,00000	9,0000	180,00	161,13	18,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208	Žľab kotlík	kus	63,00000	2,0000	126,00	112,79	13,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209	Oplechovanie parapetov r5 270	m2	9,47000	129,0000	1 221,63	1 093,58	128,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210	Oplechovanie múrov r5 700	m2	13,69000	54,5000	746,11	667,90	78,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211	Oplechovanie múrov r5 800	m2	14,74000	131,5000	1 938,31	1 735,14	203,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212	Oplechovanie múrov r5 900	m2	15,79000	56,0000	884,24	791,56	92,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	213	Oplechovanie múrov r5 1000	m2	18,95000	9,0000	170,55	152,67	17,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214	Odpadové rúry štvorcové strana 100 mm	m2	20,00000	10,0000	200,00	179,04	20,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,20000	68,7102	82,45	73,81	8,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216	Konštrukcie stolárske						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217	Demontáž obloženia stien drevom	m2	3,34000	257,2960	859,37	769,29	90,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	0,60000	257,2960	154,38	138,20	16,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219	Keramicný obklad stien vr.dodávky,montáže	m2	14,00000	168,4800	2 358,72	2 063,88	294,84

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220	Keramický obklad stien vr.dodávky,montáže	m2	14,00000	107,6250	1 506,75	1 318,41	188,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221	Demontáž obloženia podhládov drevených	m2	1,77000	720,8500	1 275,90	1 142,17	133,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	0,50000	720,8500	360,43	322,65	37,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	11,58000	43,0000	497,94	436,65	61,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,	kus	12,64000	19,0000	240,16	210,60	29,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	225	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	kus	25,26000	6,0000	151,56	132,91	18,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226a	Dvere vnút hl pl 60x210-komplet	kus	221,00000	4,0000	884,00	678,30	205,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226b	Dvere vnút hl pl 70x210-komplet	kus	221,00000	13,0000	2 873,00	2 204,46	668,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227a	Dvere vnút hl pl 80x210-komplet	kus	221,00000	25,0000	5 525,00	4 239,35	1 285,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227b	Dvere vnút hl pl 80x210-fix komplet	kus	221,00000	1,0000	221,00	169,57	51,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228a	Dvere vnút hl pl 90x210-komplet	kus	221,00000	11,0000	2 431,00	1 865,31	565,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228b	Dvere posuvné jednokridlové 90x210-komplet	kus	221,00000	1,0000	221,00	169,57	51,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228c	Dvere jednokridlové 100x210-komplet	kus	221,00000	1,0000	221,00	169,57	51,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228d	Dvere posuvné jednokridlové 100x210-komplet	kus	221,00000	4,0000	884,00	678,30	205,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228e	Dvere vnút hl pl 100x210-komplet	kus	221,00000	2,0000	442,00	339,15	102,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229	Dvere vnút hl presklené 180x210-komplet	kus	484,22000	2,0000	968,44	743,09	225,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	230	Dvere vnút hl pl 180x210-komplet	kus	484,22000	3,0000	1 452,66	1 114,63	338,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	231	Dvere vnút hl.150x210-komplet	kus	484,22000	1,0000	484,22	371,54	112,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	232	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	8,42000	3,0000	25,26	22,15	3,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	233	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	13,69000	7,0000	95,83	84,03	11,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	234	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr.	kus	17,90000	6,0000	107,40	94,18	13,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235a	Dvere drevené hlad. požiarne 80x210 EW 30/D3-C /komplet/	kus	463,17000	1,0000	463,17	355,39	107,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	235b	Dvere drevené 80x210 EW45/D3-C	kus	463,17000	2,0000	926,34	710,78	215,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236a	Dvere drevené hlad.požiarne 90x210 +fix EW 30/D3-C /komplet	kus	463,17000	1,0000	463,17	355,39	107,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236b	Dvere drevené požiarne 90x210 EW30/D3-C	kus	463,17000	1,0000	463,17	355,39	107,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	236c	Dvere drevené hlad.požiarne 100x210 EW 45/D3-C /komplet	kus	463,17000	3,0000	1 389,51	1 066,17	323,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	237	Dvere drevené hlad.požiarne 100x210 EW 30/D3-C /komplet	kus	463,17000	2,0000	926,34	710,78	215,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	238	Dvere drevené hlad.požiarne 180x210 EW 30/D3-C /komplet	kus	1 473,72000	3,0000	4 421,16	3 392,37	1 028,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	239	Dvere drevené požiarne 180x210 EW 30/D3-C	kus	1 050,00000	1,0000	1 050,00	805,67	244,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	240	Dvere sklenené 100x210 EW30/D3-C	kus	1 626,00000	2,0000	3 252,00	2 495,27	756,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	241	Dvere drevené presklené požiarne 150x197 EW 60/D1-C komplet	kus	1 473,72000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,72000	374,6717	269,76	241,49	28,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244	Demontáž oplechovanie stien-obvodový plášť	m2	2,67000	101,0330	269,76	241,48	28,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245	Demontáž podhládov hliníkových	m2	3,79000	195,0100	739,09	661,62	77,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246	Podhlád plechový ALUCOBOND vr.montáže,dodávky-komplet	m2	131,00000	58,0000	7 598,00	6 801,59	796,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247	Vonk.dvere bezpečnostné 1100/1970 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	741,36828	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248	Vonk.dvere bezpečnostné 900/1970 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	545,06028	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249	Garažové vráta rolovacvie	kus	2 050,00000	2,0000	4 100,00	3 220,06	879,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250	Al dvere 1800/3000 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 131,34391	2,0000	4 262,69	3 347,83	914,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	251	Okno Al 900/3500 P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	358,81937	1,0000	358,82	281,81	77,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252a	Dvere Al 1900/2900, vr.montáže, dodávky,komplet	kus	1 649,00000	2,0000	3 298,00	2 590,18	707,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	252b	Dvere Al 1200/2900, vr.montáže,dodávky,komplet	kus	949,00000	2,0000	1 898,00	1 490,65	407,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253	Okno Al 2160/2250 OS vr.montáže,dodávky-komplet	kus	793,86089	1,0000	793,86	623,48	170,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	254	Dvere Al1200/2150 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 216,00000	1,0000	1 216,00	955,02	260,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	255	Okno Al 1200/2250 OS vr.montáže,dodávky-komplet	kus	474,23840	3,0000	1 422,72	1 117,37	305,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	256	Okno Al 1200/1500 OS vr.montáže,dodávky-komplet	kus	337,96614	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	257	Okno Al 1200/2400 OS vr.montáže,dodávky-komplet	kus	460,20921	2,0000	920,42	722,88	197,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	258	Okno Al 2160/1450 OS vr.montáže,dodávky-komplet	kus	796,49271	2,0000	1 592,99	1 251,10	341,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	259	Okno Al 6965/2250 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 325,49467	1,0000	2 325,49	1 826,40	499,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	260	Okno Al 4015/2250 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 051,52638	1,0000	2 051,53	1 611,23	440,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	261	Okno Al 6520/1450 OS/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 168,93725	1,0000	2 168,94	1 703,44	465,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	262	Okno Al 9595/1450 OS/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 450,00000	1,0000	2 450,00	1 924,18	525,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	263	Okno Al 6520/14500 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 656,75316	1,0000	1 656,75	1 301,18	355,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264a	Al preskl.stena 2900/2900 O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 151,96118	4,0000	4 607,84	3 618,91	988,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	264b	Al.preskl.dvere 1250/2900 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 151,96118	1,0000	1 151,96	904,73	247,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	265	Al preskl.stena s dverami 2900/2900 vr.montáže,dodávky-	kus	1 359,05533	1,0000	1 359,06	1 067,37	291,68

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	266	Al preskl.stena 11210/2900 O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 702,77408	1,0000	1 702,77	1 337,32	365,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	267	Al preskl.stena s dverami 1950/2900 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 123,51000	1,0000	1 123,51	882,38	241,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	268	Al preskl.stena 2035/2900 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 150,00000	2,0000	2 300,00	1 806,37	493,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	269	Okno Al 6520/1450 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 410,00000	1,0000	2 410,00	1 892,77	517,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	270	Okno Al 4500/900 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 719,55000	1,0000	1 719,55	1 350,50	369,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271	Okno Al 6595/900 OS/O/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 730,00000	1,0000	2 730,00	2 144,09	585,91
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272	Okno Al 3315/900 OS/P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	1 213,00000	1,0000	1 213,00	952,67	260,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273	Okno Al 2160/1450 vr.montáže,dodávky-komplet	kus	2 558,00000	1,0000	2 558,00	2 009,00	549,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274	Okno Al 1800/600 P vr.montáže,dodávky-komplet	kus	284,74000	4,0000	1 138,96	894,52	244,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275	Presklená bezrámová stena s dverami 5500/2900	kus	2 137,00000	1,0000	2 137,00	1 678,36	458,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276	Presklená bezrámová stena s dverami 1900/2100 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.V507-1ks	kus	1 484,25000	1,0000	1 484,25	1 165,70	318,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277	Presklená bezrámová stena 3260/3000 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.P56	kus	847,40000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	278	Presklená bezrámová stena 2800/3000 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.P57	kus	705,28000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	279	Interierová posuvná stena 3130/2400- ozn.Dv/24-2ks komplet	kus	2 021,11000	2,0000	4 042,22	3 174,68	867,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	280	Presklená bezrámová stena s dverami 4200/2100 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.SN/04-1ks	kus	1 989,53000	1,0000	1 989,53	1 562,54	426,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281a	Presklená bezrámová stena s dverami 6500/2900 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.2.H/01-1ks	kus	4 773,77000	1,0000	4 773,77	3 749,22	1 024,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	281b	Presklená bezrámová stena s dverami 6700/2900 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.2.H/02-1ks	kus	4 773,77000	1,0000	4 773,77	3 749,22	1 024,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	282	Fixné Al okno 1000/3200,EI30/D3 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.SN/05-1ks	kus	1 050,00000	1,0000	1 050,00	824,65	225,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	283	Presklená bezrámová stena s dverami 3060/2800 vr.dodávky,montáže-komplet 1.H/01-2ks	kus	3 905,33000	2,0000	7 810,66	6 134,34	1 676,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	284	Presklená bezrámová stena s dverami 3060/2900 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.1.H/02-1ks	kus	3 804,00000	1,0000	3 804,00	2 987,59	816,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	285	Presklená bezrámová stena s dverami 6700/2400 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.SN/01-1ks	kus	9 890,00000	1,0000	9 890,00	7 767,41	2 122,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	286	Preskl.bezrámm.požiarna stena s dverami 6700/2600 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.V5/06-1ks	kus	14 027,00000	1,0000	14 027,00	11 016,52	3 010,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287	Preskl.bezrámm.požiarna stena s dverami 3000/2400 vr.dodávky,montáže-komplet ozn.SN/02-1ks	kus	5 810,68000	1,0000	5 810,68	4 563,59	1 247,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288	Nerezové zábradlie ozn.Z1-vr.dodávky,montáže,skla-komplet	kpl	2 127,00000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289	Nerezové zábradlie -vr.dodávky,montáže,skla-komplet (pozn. 68m po celom obvode pochôdznej strechy hotela a zábradlie vstupného schodiska v dĺžke 18m)	kpl	9 018,00000	1,0000	9 018,00	7 063,65	1 954,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290a	D+M svetlovodov	kus	6 050,00000	1,0000	6 050,00	4 738,87	1 311,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290b	Presklený svetlík vr.montáže,dodávky-komplet ozn.Z3	kus	6 050,00000	1,0000	6 050,00	5 415,85	634,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291	Okno s protiažďovou žalúziou vr.dodávky,montáže-komplet	kus	450,00000	2,0000	900,00	704,96	195,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292	Sanitárne deliace steny vr.dodávky,montáže-komplet /ponuková cena/	m2	94,74000	63,8000	6 044,41	5 410,85	633,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293	Šambrany okolo okien	m2	50,00000	8,9000	445,00	348,56	96,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	0,84000	300,6000	252,50	226,04	26,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295	Prvky kov.kotev., styka.i iné pre výr.a.mont.dokonč.výr	kg	1,26000	300,6000	378,76	339,06	39,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,55000	1 541,7996	847,99	759,11	88,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	297	Podlahy z dlaždíc keramických						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	2,94000	1 522,6000	4 476,44	4 007,23	469,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	299	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	14,00000	1 119,7800	15 676,92	14 033,69	1 643,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	300	Dlažba GRESS veľkoformátová	m2	41,00000	800,5700	32 823,37	29 382,88	3 440,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	301	Dlažba keramická gressova	m2	35,30000	535,0730	18 888,08	16 908,26	1 979,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	302	Prípl. za škárovanie	m2	1,00000	1 272,0400	1 272,04	1 138,71	133,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	303	Hmota škárovacia 5 kg	kg	5,00000	127,2000	636,00	569,34	66,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	304	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	1,25000	692,9641	866,21	775,41	90,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	305	Podlahy povlakové						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	1,13000	12,2100	13,80	12,35	1,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307	Odstránenie povlakových podláh voľne položených	m2	0,50000	546,6800	273,34	244,69	28,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308	Voľné polozenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	5,30000	633,1000	3 355,43	3 003,72	351,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309	Koberec zaťažový vr.okrajových líst	m2	26,32000	664,7550	17 496,35	15 662,43	1 833,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310	Montáž dubovej dlažkovice palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	286,50000	25,0000	7 162,50	5 610,28	1 552,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311	Dodávka dubovej podlahy	m2	43,73573	300,8250	13 156,80	10 305,52	2 851,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	1,62000	414,5825	671,62	601,23	70,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313	Obklady z obkladačiek a dosiek						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314	Montáž obkladov vnút. z obklad. párovín. do tmelu	m2	14,00000	333,9400	4 675,16	4 185,12	490,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	315	Obklad keramický gressový	m2	33,00000	367,3340	12 122,02	10 851,41	1 270,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	316	Prípl. za škárovanie	m2	1,00000	333,9400	333,94	298,94	35,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	317	Hmota škárovacia na obklady 5 kg	5kg	5,00000	33,4000	167,00	149,50	17,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	318	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2,43000	172,9812	420,34	376,28	44,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	319	Dokončovacie práce a obklady z kameňa						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320a	Zatepl. vonk. stien hr.100 mm+sivá oietka	m2	51,31000	253,3150	12 997,59	10 180,81	2 816,78

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	320b	Montáž obkladov stien z kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	17,65000	620,0000	10 943,00	9 795,98	1 147,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	321	Doska obkladová	m2	30,60000	682,0000	20 869,20	18 681,73	2 187,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	322	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m			2,16000	448,0981	967,89	866,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	323	Dokončovacie práce - nátery						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	324	Nátery kovových konštr. protipožiarne Plamorom OK V 2026 odol.30 minút	m2	5,00000	2 388,4890	11 942,45	10 690,66	1 251,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	325	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	1,48600	416,3250	618,66	553,81	64,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	326	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	1,25000	110,3090	137,89	123,43	14,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	327	Dokončovacie práce - maľby						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	328	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	1,30000	6 009,1040	7 811,84	6 993,01	818,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	329	Montáže dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	330	Osobný výťah	kus	34 295,00000	1,0000	34 295,00	30 700,26	3 594,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	331	Nákladný výťah	kus	27 253,00000	1,0000	27 253,00	24 396,39	2 856,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	332	Montáž oceľových konštrukcií						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	333	Krívka cenová prvá do 300 kg	kg	0,65000	168,3360	109,42	97,95	11,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334	Krívka cenová prvá do 750 kg	kg	0,63000	1 376,0360	866,90	776,04	90,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335	Krívka cenová prvá do 2000 kg	kg	0,61000	3 717,4100	2 267,62	2 029,93	237,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336	Krívka cenová prvá do 5000 kg	kg	0,58000	10 701,5380	6 206,89	5 556,30	650,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337	Krívka cenová druhá do 30000 kg	kg	0,58000	48 719,6500	28 257,40	25 295,51	2 961,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	1,35000	64 682,9700	87 322,01	78 169,07	9 152,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339	MCE - ostatné						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340	Presun hmôt pre M 43 do 500 m	kpl	2 000,00000	1,0000	2 000,00	1 790,36	209,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	341	EL ER - požiarnej evakuačný rozhlas						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	342	EL ER - požiarnej evakuačný rozhlas - Dodávka						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	343	Komponenty požiarneho a evakuačného systému, certifikovaného podľa EN 54, časť 16 a 24						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	344	Výkon. Zosil.4x500W,100V, EN54-16, 4XD500W	ks	1 852,63000	1,0000	1 852,63	1 181,31	671,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	345	certifikovaný systémový riadiaci zosilovač 4x500W, EN 54-16	ks	811,58000	1,0000	811,58	517,50	294,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	346	Certifikovaná požiarňa mikrofonová stanica pre evak. hlásenie a indikáciu porúch	ks	415,79000	1,0000	415,79	372,21	43,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	347	Univerzálny modul rozhrania UIM EN54-16	ks	291,58000	1,0000	291,58	185,92	105,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	348	EN54-4 certifikovaný manager napájanie 24V a nabíjač akumulátorov 2x12V, monitorovanie stavu 230V siete i batérií s chybovým hlásením	ks	634,74000	1,0000	634,74	568,21	66,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	349	Akumulátor 12V/105Ah pre PSU	ks	410,53000	2,0000	821,06	523,54	297,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	350	Rackový stojan s príslušenstvom a káblou formou	ks	621,05000	1,0000	621,05	555,95	65,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351	Reprodukory certifikované podľa EN54-24						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352	Reproduktor nástenný podľa EN54-24	ks	33,89000	85,0000	2 880,65	1 836,82	1 043,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353	Elektroinštalčný materiál						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354	Kábel 1-CXKE-V 2Dx1,5 v rúrke, v žlabe	ks/m	1,36000	1 275,0000	1 734,00	1 552,25	181,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF	ks/m	2,79000	20,0000	55,80	49,95	5,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356	Lišta hranatá HF - LHD 20x20HF	ks/m	5,21000	20,0000	104,20	93,28	10,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357	Lišta hranatá HF - LHD 40x20HF	ks/m	7,21000	20,0000	144,20	129,09	15,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	358	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF	ks/m	9,74000	20,0000	194,80	174,38	20,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	359	Krabica KO68	ks/m	0,51000	75,0000	38,25	34,24	4,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	360	Hmoždinka pr. 8mm	ks/m	0,13000	245,0000	31,85	28,51	3,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	361	Svorka do 3x 1,5mm2, typ :273-153	ks/m	0,52000	110,0000	57,20	51,20	6,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	362	EL ER - požiarnej evakuačný rozhlas - Montáž						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	363	Komponenty požiarneho a evakuačného systému, certifikovaného podľa EN 54, časť 16 a 24						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	364	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilovač 360W, 6 zón, pamäť pre správy, riadenie ostatných komponentov systému, monitorovaní podľa STN EN 60849, indikácia závady do 100 sekund, permanentné monitorovanie 100V liniek bez prerušenia signálu	ks	336,84000	1,0000	336,84	301,53	35,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	365	EN54-16 certifikovaný systémový výkonový zosilovač 1x420W	ks	78,95000	1,0000	78,95	70,67	8,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	366	Certifikovaná požiarňa mikrofonová stanica pre evak. hlásenie a indikáciu porúch	ks	73,68000	1,0000	73,68	65,96	7,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	367	Klávesnica pre rozšírenie RM-300MF	ks	47,37000	1,0000	47,37	42,40	4,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	368	EN54-4 certifikovaný manager napájanie 24V a nabíjač akumulátorov 2x12V, monitorovanie stavu 230V siete i batérií s chybovým hlásením	ks	189,47000	1,0000	189,47	169,61	19,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	369	priemyslový olovený akumulátor 12V / 100Ah, M6, životnosť 5 rokov	ks	47,37000	2,0000	94,74	84,81	9,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	370	Rackový stojan s príslušenstvom a káblou formou	ks	452,63000	1,0000	452,63	405,19	47,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	371	Reprodukory certifikované podľa EN54-24						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	372	Reproduktor nástenný/vstavný podľa EN54-24, 6W/100V, MDF, biely	ks	8,00000	85,0000	680,00	608,72	71,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	373	Elektroinštalčný materiál						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374	Kábel 1-CXKE-V 2Dx1,5 v rúrke, v žlabe	ks/m	0,47000	1 275,0000	599,25	536,44	62,81

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375	Ukončenie 1-CHKE-V 2Dx1,5	ks/m	0,37000	150,0000	55,50	49,68	5,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF	ks/m	0,37000	20,0000	7,40	6,62	0,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377	Lišta hranatá HF - LHD 20x20HF	ks/m	0,47000	20,0000	9,40	8,41	0,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378	Lišta hranatá HF - LHD 40x20HF	ks/m	0,58000	20,0000	11,60	10,38	1,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF	ks/m	0,68000	20,0000	13,60	12,17	1,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380	Kratica KO68	ks/m	0,61000	75,0000	45,75	40,95	4,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	381	Hmoždinka pr. 8mm	ks/m	0,29000	245,0000	71,05	63,60	7,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	382	Svorka do 3x 1,5mm2, typ :273-153	ks/m	0,39000	110,0000	42,90	38,40	4,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	383	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	ks/m	0,13000	850,0000	110,50	98,92	11,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	384	Murárska výpomoc a drobné stav. práce						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	385	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	ks/m	1,63000	680,0000	1 108,40	992,22	116,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	386	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	ks/m	2,58000	85,0000	219,30	196,31	22,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	387	LEŠENIE						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388	Montáž lešenia	ks/m	2,37000	100,0000	237,00	212,16	24,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389	Priplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	ks/m	1,95000	100,0000	195,00	174,56	20,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390	Demontáž	ks/m	1,84000	100,0000	184,00	164,71	19,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391	Presun hmôt	ks/m	368,00000	0,2000	73,60	65,89	7,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392	Priplatok za zväčšený presun do 500m	ks/m	263,00000	0,2000	52,60	47,09	5,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393	Rozvádzač javiskovej techniky RJT						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394	Výstražná značka: Pozor, zvyškový náboj!! Formát A6	kus	0,55969	1,0000	0,56	0,50	0,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395	Zálohovaný napájací zdroj-12V=-/3A/17Ah	kus	79,75597	1,0000	79,76	71,40	8,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396	Odsušovací RFI Filter	kus	100,74438	2,0000	201,49	180,37	21,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397	Motorový spínač 1,60A	kus	21,26826	1,0000	21,27	19,04	2,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398	Motorový spínač 3,20A	kus	31,95836	2,0000	63,92	57,22	6,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399	Motorový spínač 6,30A	kus	31,95836	2,0000	63,92	57,22	6,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400	Pom.kontakt predný 1Z+1R	kus	6,71629	4,0000	26,87	24,05	2,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401	Istič C10/1N 10kA	kus	3,62120	3,0000	10,86	9,72	1,14
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402	Istič C16/1N 10kA	kus	3,62120	3,0000	10,86	9,72	1,14
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	403	Istič C6/1N 6kA	kus	3,71635	6,0000	22,30	19,96	2,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	404	Istič B6/1 6kA	kus	1,87496	1,0000	1,87	1,68	0,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	405	Chránič s ističom B10A-30mA WS	kus	50,93188	6,0000	305,59	273,56	32,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	406	Chránič s ističom B16A-30mA WS	kus	48,69312	8,0000	389,54	348,71	40,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	407	Istič LH C40/3N	kus	16,79073	1,0000	16,79	15,03	1,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	408	Vypinacia cievka 230V	kus	20,14888	1,0000	20,15	18,04	2,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	409	Pomocný kontakt BR 1Z+1V	kus	8,73118	1,0000	8,73	7,82	0,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	410	Zásuvka na lištu STN	kus	4,21447	1,0000	4,21	3,77	0,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	411	Inšt. stýkač 20A/2Z/230V	kus	13,99227	31,0000	433,76	388,29	45,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	412	Inšt. stýkač 20 A/2R/230 V	kus	13,99227	1,0000	13,99	12,53	1,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	413	DC zdroj 110-230VAC/24VDC/2.5A	kus	29,66362	1,0000	29,66	26,55	3,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	414	Hlavná-uzemiňovacia-svorkovnica	kus	13,99227	1,0000	13,99	12,53	1,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	415	Káblová krabica EPC6 pre PG9-PG21	kus	0,55000	3,0000	1,65	0,00	1,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	416	Svorka 2,5 mm2, běžová	kus	27,98455	3,0000	83,95	0,00	83,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	417	Svorka 2,5 mm2, běžová	kus	0,27985	150,0000	41,98	37,58	4,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	418	Zemniaca svorka 2,5 mm2	kus	0,55969	2,0000	1,12	1,00	0,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	419	Rozd. svorkovnica 1-pól 125A	kus	11,19382	1,0000	11,19	10,02	1,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	420	Rozd. svorkovnica 4-pól 80A	kus	11,19382	1,0000	11,19	10,02	1,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421	Hlav.vypínač 20A/4p/5,5 kW	kus	11,19382	1,0000	11,19	10,02	1,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422	Zvodič COMBTEC BCD TNS 275/12,5+H alebo ekvivalentný	kus	113,05758	1,0000	113,06	101,21	11,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423	Odpínač 3P+N 10x38	kus	8,39536	1,0000	8,40	7,52	0,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424	Kompaktný rozvádzač 1800x800x300, IP66, sokel 100mm	kus	207,08567	1,0000	207,09	185,38	21,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425	8-kanálový prevodník DMX	kus	212,68258	2,0000	425,37	380,78	44,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426	Bezpeč. trafo 1f 230/230V 250VA	kus	29,10393	1,0000	29,10	26,05	3,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427	Stýkač 7,5kW-400V AC230V	kus	15,11166	1,0000	15,11	13,53	1,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428	Reverzačný stýkač-6A/230V	kus	87,31180	2,0000	174,62	156,32	18,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429	Vývodka PG13,5	kus	0,19589	28,0000	5,48	4,91	0,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430	Vývodka PG 16	kus	0,21268	1,0000	0,21	0,19	0,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431	Vývodka PG21	kus	0,30783	1,0000	0,31	0,28	0,03

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432	Vývodka PG29	kus	0,52051	2,0000	1,04	0,93	0,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433	Vývodka PG11	kus	0,17910	18,0000	3,22	2,89	0,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434	Vývodka PG9	kus	0,15671	1,0000	0,16	0,14	0,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435	Frekvenčný menič 0.75kW/3x400V, polohovacia karta, software	kus	503,72190	2,0000	1 007,44	901,85	105,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436	Minirelé 4P/6A,AC,	kus	3,35815	4,0000	13,43	12,02	1,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437	Pätica k relé PT 4p 6A	kus	3,35815	4,0000	13,43	12,02	1,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438	Poistka valcová 14x51,3ZA,gl	kus	2,23876	4,0000	8,96	8,02	0,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439	Bosch Security Equipment alebo ekvivalentný	kus	195,89185	1,0000	195,89	175,36	20,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440	OVLADAC S HRIBOM	kus	8,39536	1,0000	8,40	7,52	0,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441	SIGNALKA S LED ZELENA	kus	6,99614	1,0000	7,00	6,26	0,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442	Montážny a drobný materiál	sada	83,95365	1,0000	83,95	75,15	8,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443	Montáž a oživenie rozvádzača	súbor	447,75280	1,0000	447,75	400,82	46,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444	Revízia, skúšky a zaškolenie obsluhy	súbor	83,95365	1,0000	83,95	75,15	8,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445	EI-inštalácia káblový žľab 60x100 s príslušenstvom	kus	4,47753	25,0000	111,94	100,21	11,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446	EI-inštalácia káblový žľab 60x200 s príslušenstvom	kus	5,59691	25,0000	139,92	125,26	14,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447	EI-inštalácia káblový žľab 60x300 s príslušenstvom	kus	6,71629	50,0000	335,81	300,62	35,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448	Nasvorkovacia krabica, IP65	kus	0,64924	95,0000	61,68	55,21	6,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449	Žaluziový spínač	kus	3,91784	6,0000	23,51	21,04	2,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450	Zásuvka 16A/230V nástenná s viečkom. Krytie IP44,	kus	2,99994	85,0000	255,00	228,27	26,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451	Elektroinštalácia hadice a rúrky HFX25, HFXP25	súbor	68,28230	1,0000	68,28	61,13	7,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452	BH vodiče pre motorické, zásuvkové a svetelné rozvody - komplet	súbor	338,61305	1,0000	338,61	303,12	35,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453	Pomocný elektroinštalácia materiál, príchytky, štítky, hmoždinky	súbor	44,77528	1,0000	44,78	40,08	4,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454	Montáž elektroinštalácia žľabov a vodičov	súbor	83,95365	1,0000	83,95	75,15	8,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455	Plast.priem.box 270x220x105 nížke veko	kus	33,58146	1,0000	33,58	30,06	3,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456	Svorka 2,5 mm2, bežová	kus	0,29104	30,0000	8,73	7,82	0,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457	Plast.priem.box 270x220x105 nížke veko	kus	33,58146	1,0000	33,58	30,06	3,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458	Vývodka PG29	kus	0,52051	2,0000	1,04	0,93	0,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459	SIGNALKA S LED BIELA	kus	5,59691	1,0000	5,60	5,01	0,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460	OVLADAC OTOCNY CIERNY	kus	7,83567	1,0000	7,84	7,01	0,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461	OVLADAC OTOCNY CIERNY	kus	7,83567	6,0000	47,01	42,09	4,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462	OVLADAC OTOCNY SO ZAMKOM	kus	13,43258	1,0000	13,43	12,02	1,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463	OVLADAC OTOCNY PRESV. S LED ZELENY	kus	11,19382	9,0000	100,74	90,18	10,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	464	OVLADAC S HRIBOM	kus	13,43258	2,0000	26,87	24,05	2,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	465	SIGNALKA S LED BIELA	kus	5,59691	1,0000	5,60	5,01	0,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	466	Montážny a drobný materiál	sada	44,77528	1,0000	44,78	40,08	4,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	467	Montáž a oživenie rozvádzača	súbor	44,77528	1,0000	44,78	40,08	4,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	468	Revízia, skúšky a zaškolenie obsluhy	súbor	55,96910	1,0000	55,97	50,10	5,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	469	Scénické a efektové osvetlenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	470	Scénické osvetlenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471	Desisty LED Fresnel warm White 90W alebo ekvivalentný	kus	1 337,66148	6,0000	8 025,97	7 184,70	841,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472	LL LED Stage Wash RGBAW alebo ekvivalentný	kus	498,12499	12,0000	5 977,50	5 350,95	626,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473	LL LED Stage Wash AWUV alebo ekvivalentný	kus	498,12499	8,0000	3 985,00	3 567,30	417,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474	Efektové svetlenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475	LL Stage 6-06 Beam 6000K alebo ekvivalentný	kus	330,21769	12,0000	3 962,61	3 547,26	415,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476	Clay Paky Alpha Spot 300 alebo ekvivalentný	kus	1 673,47607	2,0000	3 346,95	2 996,13	350,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477	Clay Paky Alpha Wash 300 alebo ekvivalentný	kus	1 561,53788	2,0000	3 123,08	2 795,72	327,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478	Clay Paky Sharpy alebo ekvivalentný	kus	1 953,32157	2,0000	3 906,64	3 497,16	409,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479	Klomy pre reflektory - čierne	kus	8,95506	42,0000	376,11	336,69	39,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480	Poistné lanko	kus	2,23876	42,0000	94,03	84,17	9,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481	Riadenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482	Ovládací pult Avolites Tiger Touch alebo ekvivalentný	kus	5 540,94085	1,0000	5 540,94	4 960,15	580,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483	Rozvod inštalácie	súbor	4 813,34255	1,0000	4 813,34	4 308,82	504,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484	DMX kable	m	0,83954	1 000,0000	839,54	751,54	88,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485	Konzoly / 50mm tyče	kus	162,31039	24,0000	3 895,45	3 487,14	408,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	486	Montáž + projekcia	súbor	3 358,14597	1,0000	3 358,15	3 006,15	351,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487	Ostane naklady - revízie	súbor	1 679,07298	1,0000	1 679,07	1 503,08	176,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488	Zvuková technika						

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	489	Kling Freitag CA 1001 white alebo ekvivalentný	kus	671,62919	8,0000	5 373,03	4 809,84	563,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	490	konzola na zavesenie	kus	78,35674	8,0000	626,85	561,15	65,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	491	Kling Freitag SW 112 white alebo ekvivalentný	kus	475,73735	6,0000	2 854,42	2 555,23	299,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	492	Kling Freitag Sona 5 odposluch alebo ekvivalentný	kus	274,24859	2,0000	548,50	491,00	57,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	493	konzola na zavesenie	kus	33,58146	2,0000	67,16	60,12	7,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	494	Cloud VTX 4400 zosilovac alebo ekvivalentný	kus	722,00138	3,0000	2 166,00	1 938,97	227,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	495	Cloud VTX 4120 zosilovac alebo ekvivalentný	kus	554,09408	1,0000	554,09	496,01	58,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	496	Cloud ethernet card alebo ekvivalentný	kus	67,16292	4,0000	268,65	240,49	28,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	497	RAM audio X over alebo ekvivalentný	kus	386,18679	1,0000	386,19	345,71	40,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	498	DVD / CD prehrávač	kus	123,13202	1,0000	123,13	110,23	12,91
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	499	UHF ručná mikrofonová vysielačková súprava	kus	274,24859	2,0000	548,50	491,00	57,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	500	UHF kravatová mikrofonová vysielačková súprava	kus	274,24859	2,0000	548,50	491,00	57,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	501	Mikrofony 4xhusi krk	sada	185,81741	1,0000	185,82	166,34	19,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	502	Cloud DCM 1 RS 232 control alebo ekvivalentný	kus	722,00138	1,0000	722,00	646,32	75,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	503	Pár externých aktívnych smerových antén	kus	162,31039	1,0000	162,31	145,30	17,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	504	Aktívny anténny splittér	kus	386,18679	1,0000	386,19	345,71	40,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	505	Symetrický kábel 6.5mm	kus	7,83567	8,0000	62,69	56,11	6,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	506	Reprokábel 2x2,5	bm	1,56713	960,0000	1 504,45	1 346,76	157,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	507	CX462+CDI100 RS232 control alebo ekvivalentný	kus	307,83005	1,0000	307,83	275,56	32,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	508	Inštalčný rack	kus	291,03932	1,0000	291,04	260,53	30,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	509	Multikábel DGS 12 pair alebo ekvivalentný	bm	14,55197	50,0000	727,60	651,33	76,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	510	Inštalčný materiál	sada	1 007,44379	1,0000	1 007,44	901,85	105,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	511	Montáž + projekcia	súbor	1 455,19659	1,0000	1 455,20	1 302,67	152,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	512	Multimediálna technika						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	513	Riadiaci systém						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	514	Videoobvod						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	515	Pocitac pre spustanie prezentácií vrátane SW	kus	1 057,81598	1,0000	1 057,82	946,94	110,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	516	Christie digital 7000ANSI + objektív alebo ekvivalentný	kus	3 861,86786	2,0000	7 723,74	6 914,15	809,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	517	Stropný líft pre projektory	kus	833,93958	2,0000	1 667,88	1 493,06	174,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	518	Remaco PRO 300x400 cm, Matte White alebo ekvivalentný	kus	1 393,63058	2,0000	2 787,26	2 495,11	292,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	519	Stropný držiak - atyp	kus	134,32584	2,0000	268,65	240,49	28,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	520	50" PRO Monitor	kus	1 673,47607	1,0000	1 673,48	1 498,07	175,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	521	prevodník CAT5 HDMI in/ out par alebo ekvivalentný	kus	554,09408	4,0000	2 216,38	1 984,06	232,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	522	Remaco pojazdný stojan pre PRO monitor 50" alebo ekvivalentný	kus	498,12499	1,0000	498,12	445,91	52,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	523	Maticový prepínač 4x4 HDMI / DVI + audio	kus	1 953,32157	1,0000	1 953,32	1 748,58	204,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	524	Kontrolný monitor 32" LCD	kus	330,21769	1,0000	330,22	295,60	34,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	525	Pro move colour ccd kamera pre snimanie so zoomom	kus	2 210,77943	1,0000	2 210,78	1 979,05	231,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	526	Prípojny panel do podlahy	kus	419,76825	2,0000	839,54	751,54	88,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	527	Prípojny panel do stropu	kus	419,76825	4,0000	1 679,07	1 503,08	176,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	528	Kabeláž						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	529	Riadiaci kábel	m	0,67163	560,0000	376,11	336,69	39,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	530	CAT6 HDMI kábel alebo ekvivalentný	m	4,47753	560,0000	2 507,42	2 244,59	262,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	531	Inštalčný materiál	kpl	1 007,44379	1,0000	1 007,44	901,85	105,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	532	Inštalácia koncových zariadení	kpl	1 567,13479	1,0000	1 567,13	1 402,87	164,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	533	Montáž + projekcia	kpl	783,56739	1,0000	783,57	701,44	82,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	534	Konferenčný a tmočnícky systém						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	535	INTEGRUS žiarič IR distribúcie prekladu, stredný výkon, 230Vac alebo	kus	962,66851	2,0000	1 925,34	1 723,53	201,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	536	Montážny držiak pre žiarič distribúcie prekladu	kus	47,57373	2,0000	95,15	85,17	9,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	537	RÉŽIA						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	538	CCS 900 ULTR0 napájacia a riadiaca jednotka alebo ekvivalentný	kus	414,17134	1,0000	414,17	370,76	43,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	539	CCS 900 predsednícka jednotka s dlhým mikrofónom alebo ekvivalentný	kus	151,11657	1,0000	151,12	135,28	15,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	540	CCS 900 delegátska jednotka s dlhým mikrofónom alebo ekvivalentný	kus	124,25140	5,0000	621,26	556,14	65,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	541	CCS 900 transportný a skladovací kufor pre 6 jednotiek a CPSU alebo e	kus	127,04986	1,0000	127,05	113,73	13,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	542	CCS 900 predlžovací kábel 5m alebo ekvivalentný	kus	22,38764	5,0000	111,94	100,21	11,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	543	Tmočnícka jednotka	kus	1 035,42834	2,0000	2 070,86	1 853,79	217,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	544	Slúchadlá pre tmočníka	kus	34,70084	4,0000	138,80	124,25	14,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	545	Predlžovací kábel 5m so systémovými konektormi	kus	38,05899	4,0000	152,24	136,28	15,96

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	546	Predživiaci kábel 20m so systémovými konektormi	kus	62,68539	3,0000	188,06	168,34	19,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	547	Digitálny vysielač IR distribúcie prekladu, 4 kanály, optické rozhranie	kus	727,59829	1,0000	727,60	651,33	76,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	548	Modul pre vstup symetrických audio signálov	kus	152,79564	1,0000	152,80	136,78	16,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	549	INTEGRUS prijímač IR distribúcie, 8 kanálov, bez batérií alebo ekvivalen	kus	61,68080	200,0000	12 336,16	11 043,11	1 293,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	550	Vysoko kvalitné stereo slúchadlá, odolný kábel	kus	8,39536	200,0000	1 679,07	1 503,08	176,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	551	Akumulátor NiMH pre prijímač IR distribúcie alebo ekvivalentný	kus	7,27598	200,0000	1 455,20	1 302,67	152,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	552	Dobijací kufoľ pre 56 IR prijímačov, 230Vac zväzdač 19"/12U podstava na kolieskach, 3xSM6, prídavné rack lišty	kus	968,26542	2,0000	1 936,53	1 733,55	202,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	553	2x 1U panel	set	419,76825	1,0000	419,77	375,77	44,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	554	Napájací rozbočovač 5x230V s prepáňovou ochranou	kus	17,35042	2,0000	34,70	31,06	3,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	555	Inštalčný materiál pre kompletáž ústredne	kus	307,83005	1,0000	307,83	275,56	32,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	556	Kabeláž						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	557	Kábel napájací 1-CHKE-R 3Cx2.5 alebo ekvivalentný	m	0,83954	550,0000	461,75	413,35	48,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	558	Koaxiálny kábel H125C00 Belden alebo ekvivalentný	m	0,55969	550,0000	307,83	275,56	32,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	559	Trubka HFX25	m	0,55969	980,0000	548,50	491,00	57,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	560	Trubka HFXP25	m	1,39923	500,0000	699,61	626,28	73,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	561	Konektory a inštalčný materiál	kus	139,92275	2,0000	279,85	250,51	29,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	562	Montáž						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	563	Montáž ústredne	kus	223,87640	1,0000	223,88	200,41	23,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	564	Montáž koncových zariadení	kus	671,62919	1,0000	671,63	601,23	70,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	565	Montáž kabeláže	kus	895,50559	1,0000	895,51	801,64	93,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	566	Ostatné náklady						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	567	Oživenie systému	kus	391,78370	1,0000	391,78	350,72	41,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	568	Dopravné a režijné náklady	kus	503,72190	1,0000	503,72	450,92	52,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	569	Zaškolenie obsluhy	kus	83,95365	1,0000	83,95	75,15	8,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	570	EL kongresové centrum						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	571	Kompletačná činnosť	súbor	797,55967	1,0000	797,56	713,96	83,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	572	Konštrukčná dokumentácia, časť elektro, stupeň realizačný a projekt skutočného vyhotovenia	súbor	1 063,41289	1,0000	1 063,41	951,95	111,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	573	Vyhotovenie 1.odbornej prehliadky a skúšky kompletnej elektrickej inštalácie	súbor	265,85322	1,0000	265,85	237,99	27,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	574	Elektrická požiarňa signalizácia (EPS)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	575	Elektrická požiarňa signalizácia (EPS) - dodávka						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	576	Ústredňa el. požiarnej signalizácie komplet	ks	1 557,89000	1,0000	1 557,89	1 394,59	163,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	577	Tlačidlový hlásič na omietku	ks	54,74000	11,0000	602,14	539,02	63,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	578a	Opticko dymový hlásič požiaru IQ8	ks	57,90000	97,0000	5 616,30	3 846,10	1 770,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	578b	Multisenzorový hlásič požiaru IQ8	ks	64,70300	17,0000	1 099,95	753,26	346,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	579	Vstupno / výstupný modulu	ks	166,32000	3,0000	498,96	446,66	52,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	580	Zakončovací odpor na monitorované vstupy resp. výstupy	ks	12,63000	12,0000	151,56	135,67	15,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	581	Kábel JE-H(S)H-J-V 1x2x0,8 FE180/P30 v omietke	m	0,85000	1 360,0000	1 156,00	1 034,83	121,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	582	Kábel J-Y(St) 6x2x0,8 v žilabe	m	1,37000	5,0000	6,85	6,13	0,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	583	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF	m	1,84000	20,0000	36,80	32,94	3,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	584	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF	m	2,37000	20,0000	47,40	42,43	4,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	585	Hmoždinka pr. 8mm	ks	0,11000	280,0000	30,80	27,57	3,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	586	Hmoždinka pr. 12mm	ks	0,11000	8,0000	0,88	0,79	0,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	587	Inšt. škafuľa 120x80x50, IP56, typ:686.205	ks	5,26000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	588	Ústredňa EPS IQ8 Control	ks	12,24000	1,0000	12,24	8,38	3,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	589	Čelný panel ústredne IQ8	ks	84,21000	1,0000	84,21	57,67	26,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	590	Svorka radová (napr. WAGO280, Weidmuller a pod...)	ks	0,26000	20,0000	5,20	4,65	0,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	591	Svorka krabicová do 3x 1,5mm2,	ks	0,26000	20,0000	5,20	4,65	0,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	592	Prep.ochrana DataPro 2x1 36V/36V-Tr	ks	58,95000	4,0000	235,80	211,08	24,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	593	Bleskoistka	ks	0,53000	2,0000	1,06	0,95	0,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	594	Elektrická požiarňa signalizácia (EPS) - montáž						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	595	Ústredňa el. požiarnej signalizácie komplet	ks	157,89000	1,0000	157,89	141,34	16,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	596	Tlačidlový hlásič na omietku	ks	8,42000	11,0000	92,62	82,91	9,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	597	Hlásič (komplet) v nevybuš. prostredí	ks	7,37000	116,0000	854,92	765,31	89,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	598	Vstupno / výstupný modulu	ks	15,79000	3,0000	47,37	42,40	4,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	599	Zakončovací odpor na monitorované vstupy resp. výstupy	ks	0,53000	12,0000	6,36	5,69	0,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	600	Kábel JE-H(S)H-J-V 1x2x0,8 FE180/P30 v omietke	m	0,42000	1 360,0000	571,20	511,33	59,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	601	Kábel J-Y(St) 6x2x0,8 v žilabe	m	0,42000	5,0000	2,10	1,88	0,22

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	602	Kontrola a záv. meranie na káblí (vodič) a vyprac. mer. protokolu	ks	0,53000	300,0000	159,00	142,33	16,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	603	Ukončenie J-Y(ST)Y Lg 1x2x0,8	ks	0,11000	4,0000	0,44	0,39	0,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	604	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF	m	0,53000	20,0000	10,60	9,49	1,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	605	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF	m	0,53000	20,0000	10,60	9,49	1,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	606	Hmoždinka pr. 8mm	ks	0,23000	280,0000	64,40	57,65	6,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	607	Hmoždinka pr. 12mm	ks	0,23000	8,0000	1,84	1,65	0,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	608	Inšt. škatuľa 120x80x50, IP56, typ:686.205	ks	0,86000	1,0000	0,86	0,77	0,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	609	Inšt. škatuľa 150x110x70, IP56, typ:686.206	ks	0,86000	1,0000	0,86	0,77	0,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	610	Svorka radová (napr.WAGO280, Weidmuller a pod...)	ks	0,23000	20,0000	4,60	4,12	0,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	611	Svorka krabícová do 3x 1,5mm ² .	ks	0,23000	20,0000	4,60	4,12	0,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	612	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,07000	800,0000	56,00	50,13	5,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	613	Zostavenie svork. skrine MX-EPS vr. montáže	ks	52,63000	1,0000	52,63	47,11	5,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	614	Murárska výpomoc a drobné stav. práce						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	615	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	m	1,53000	750,0000	1 147,50	1 027,22	120,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	616	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	m	2,37000	30,0000	71,10	63,65	7,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	617	Uvedenie systému do prevádzky, tvorba SW, revízia a vypracovanie rev. správy, zaškolenie obsluhy		2 500,00000	1,0000	2 500,00	2 237,95	262,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	618	LEŠENIE						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	619	Montáž lešenia	m ²	2,37000	50,0000	118,50	106,08	12,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	620	Priplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m ²	1,95000	50,0000	97,50	87,28	10,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	621	Demontáž	m ²	1,84000	50,0000	92,00	82,36	9,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	622	Presun hmôt	t	284,21000	0,1500	42,63	38,16	4,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	623	Priplatok za zväčšený presun do 500m	t	242,11000	0,1500	36,32	32,51	3,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	624	Vnútročné slaboproudové rozvody (EL SV)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	625	ČASŤ " A " - D O D Á V K A						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	626	DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ ODHAD UPRESNIŤ S DOD. ZARIADENIA	ks	894,74000	1,0000	894,74	800,95	93,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	627	ČASŤ " B " - M O N T Á Ž D I Ā C E N . 9 2 2 M						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	628	MONT.-DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ CENA - ODHAD UPRESNIŤ S DOD. ZARIADENIA	ks	24,56000	1,0000	24,56	21,99	2,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	629	KRABICA PRÍSTROJ. KP68(1901).VČ.VYSEK. LOŽKA A MONTÁŽE alebo ekvivalentný	ks	3,73000	34,0000	126,82	113,53	13,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	630	KRABICOVÁ ROZVODKA, VČ. MONTÁŽE A VYSEKANIA LOŽKA	ks	6,91000	10,0000	69,10	61,86	7,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	631	SVORKA /PÁSIK 2x10 SVORIEK/ DO KRABÍC VČ. MONTÁŽE	ks	11,28000	10,0000	112,80	100,98	11,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	632	RÚRKOV. VEDENIE VČ ZAPOJENIA DO KRABÍC D 20 mm / HFX20/18,6/	m	1,66000	2 040,0000	3 386,40	3 031,44	354,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	633	VYZNAČENIE TRASY V OBJEKTE	m	0,09000	2 040,0000	183,60	164,36	19,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	634	MONT.-KÁBEL SXKD-6a-FTP-PVC cat6 , v RÚRKE KOMPLET MANIPUL. S VODIČOM	m	0,62000	4 090,0000	2 535,80	2 270,00	265,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	635	MONT. - ZÁŠUVKA 2xRJ45 CAT.6e	ks	5,51000	34,0000	187,34	167,70	19,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	636	UKONČ UVED. KÁBLA	ks	4,28000	34,0000	145,52	130,27	15,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	637	ČASŤ " C " - N O S N Ý M A T E R I A L K E N 9 2 2 M						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	638	ZÁŠUVKA 2xRJ45 CAT.6e	ks	12,32000	34,0000	418,88	374,97	43,91
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	639	RÁMIK	ks	1,81000	34,0000	61,54	55,09	6,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	640	KÁBEL SXKD-6a-FTP-PVC cat6	m	0,41000	4 295,0000	1 760,95	1 576,37	184,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	641	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	3,70000	3,6000	13,32	11,92	1,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	642	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DIA ÚVODU CEN 921M)	%	22,41370	3,0000	67,24	60,19	7,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	643	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	55,00000	1,0000	55,00	49,23	5,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	644	2 . M U R Á R S K E V Ý P O M O C I - S T A N O V E N Ě D Ľ A P O L . S T A V E B . C E N . H S V - 8 0 1 - 1						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	645	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELIKÝ A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,44000	34,0000	82,96	74,26	8,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	646	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO 3.3cm	m	2,11000	2 100,0000	4 431,00	3 966,55	464,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	647	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVE DO D 102-122mm	dm3	12,23000	0,5000	6,12	5,47	0,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	648	3 . S K Ů Š K Y V Y K O Ň A V Á N E V R Á M C I S T A V E B N O M O N T . P R Á C - O C E N Ě H Z S						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	649	PÁRCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	8,42000	32,0000	269,44	241,20	28,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	650	Vnútročné silové rozvody a osvetlenie (EL SL)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	651	ČASŤ " A " - D O D Á V K A						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	652	PLASTOVÁ ROZVODNICA " R.BAR" 750*543*140	ks	460,83000	1,0000	460,83	360,96	99,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	653	PLASTOVÁ ROZVODNICA " RMS1.1" 2000*1200*400	ks	486,43000	1,0000	486,43	381,01	105,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	654	PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.2"1070*588*136	ks	777,97000	1,0000	777,97	609,37	168,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	655	PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.3" 1050*543*140	ks	416,49000	1,0000	416,49	326,23	90,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	656	PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.4" 2000*600*400	ks	535,42000	1,0000	535,42	419,39	116,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	657	PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.5" 620*588*136	ks	406,15000	1,0000	406,15	318,13	88,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	658	ZDROJ ZAS 50/12t PRE PISOÁROVÉ SENZORY	ks	83,36000	5,0000	416,80	373,11	43,69

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	659	ČASŤ "B" - M O N T Á Ž D I Ľ A C E N. 921M							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	660	DOPLNENIE VÝVODOV DO HR / PRE SO 01, I. etala /							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	661	MONT-ISTIČ 25A,32A	ks	4,25000	4,0000	17,00	13,32	3,68	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	662	MONT.-ISTIČ 3P , LPN B 40/3, 40A	ks	4,25000	1,0000	4,25	3,80	0,45	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	663	MONT.-ISTIČ 3P , LPN B 63/3, 63A	ks	4,25000	1,0000	4,25	3,80	0,45	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	664	MONT.-INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGÉNOVÁ HFX 16/11,7	m	0,95000	300,0000	285,00	255,13	29,87	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	665	MONT.-INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGÉNOVÁ HFX 20/14,6	m	1,00000	30,0000	30,00	26,86	3,14	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	666	MONT.-INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGÉNOVÁ HFX 25/18,5	m	1,06000	30,0000	31,80	28,47	3,33	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	667	MONT.-INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGÉNOVÁ DO BETÓNU HFXP o 32/24,	m	1,12000	25,0000	28,00	25,07	2,93	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	668	MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ (1901), bez zapojenia pod ometku	ks	1,12000	245,0000	274,40	245,64	28,76	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	669	MONT.-KRABICA ODBOČNÁ (1902), bez zapojenia pod ometku	ks	2,33000	65,0000	151,45	135,58	15,87	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	670	MONT.-KRAB. ROZVODKA ZAP. S VIČKOM A SVORKOV(1903) vč. zapojenia pod ometku resp. na povrch v podhl.	ks	4,77000	150,0000	715,50	640,50	75,00	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	671	ODVIČKOVANIE A ZAVIČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	0,09000	215,0000	19,35	17,32	2,03	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	672	OTVOR PRE ZAPUSTENÚ, ALEBO ZAPUST. SKRINKU cca	ks	9,52000	6,0000	57,12	51,13	5,99	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	673	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm	ks	2,96000	80,0000	236,80	211,98	24,82	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	674	UKONČENIE KÁBLA DO 5x4mm	ks	4,25000	10,0000	42,50	38,05	4,45	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	675	UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm	ks	5,16000	10,0000	51,60	46,19	5,41	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	676	UKONČENIE KÁBLA DO 5x25mm	ks	6,06000	2,0000	12,12	10,85	1,27	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	677	MONT.- ZDRJ ZAS 50/12t PRE PISOÁROVÉ SENZORY	ks	10,40000	5,0000	52,00	46,55	5,45	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	678	MONT.-SPÍNAČ JEDNOPÓL. POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.1, IP20	ks	1,81000	39,0000	70,59	63,19	7,40	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	679	MONT.-SPÍNAČ TLAČÍTKOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia, IP20	ks	1,81000	17,0000	30,77	27,54	3,23	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	680	MONT.-SPÍNAČ JEDNOPÓL. NA POVRCH vč. zapojenia RAD.1, IP44	ks	4,77000	1,0000	4,77	4,27	0,50	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	681	MONT.-SPÍNAČ SÉRIOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.5, IP20	ks	2,06000	30,0000	61,80	55,32	6,48	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	682	MONT.-SPÍNAČ STRIEDAVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.6, IP20	ks	2,06000	28,0000	57,68	51,63	6,05	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	683	MONT.-SPÍNAČ KRÍŽOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.7, IP20	ks	2,33000	4,0000	9,32	8,34	0,98	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	684	MONT.- SPÍNAČ TROJPOLOVÝ DO 63A	ks	8,52000	1,0000	8,52	7,63	0,89	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	685	MONT.- SPORÁKOVÁ PŘIPOJKA vč. zapojenia	ks	4,91000	2,0000	9,82	8,79	1,03	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	686	MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ ZAPUS. ALEBO POLZAP. vč. zapojenia 10/16A250V2P+Z	ks	2,74000	110,0000	301,40	269,81	31,59	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	687	MONT.- ZÁSUVKA 3- PÓLOVÁ IP6343 16A, 400V,IP44, vč. zapojenia	ks	5,67000	1,0000	5,67	5,08	0,59	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	688	MONT.- PODLAHOVÁ ZÁSUVKOVÁ KRABICA +DVOJZÁS. 10/16A250V2P+Z+ DAT. 2xRJ	ks	10,40000	9,0000	93,60	83,79	9,81	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	689	MONT -PLASTOVÁ ROZVODNICA " R.BAR" 750*543*140	ks	11,00000	1,0000	11,00	8,62	2,38	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	690	MONT- PLASTOVÁ ROZVODNICA " RMS1.1" 2000*1200*400	ks	11,00000	1,0000	11,00	8,62	2,38	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	691	MONT- PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.2" 1070*588*136	ks	12,23000	1,0000	12,23	9,58	2,65	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	692	MONT- PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.3" 1050*543*140	ks	11,00000	1,0000	11,00	8,62	2,38	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	693	MONT-PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.4" 2000*600*400	ks	12,23000	1,0000	12,23	9,58	2,65	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	694	MONT-PLASTOVÁ ROZVODNICA " RS1.5" 620*588*136	ks	11,00000	1,0000	11,00	8,62	2,38	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	695a	MONT-Svietidlo žiarivkové FIMX 560-Y02/6500,1x28 W+1x48W,IP50 (FULGUR)-ozn.Z4	ks	6,73000	6,0000	40,38	31,63	8,75	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	695b	MONT-Svietidlo A1 sv.vestavné LED 11W/4K, farba čierná, S=180mm	ks	6,73000	62,0000	417,26	326,83	90,43	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	696a	MONT-Svietidlo STROP ŽIAROVK.PLASTIC PLAST 3, 80W, IP40-ozn.AP	ks	6,73000	18,0000	121,14	94,89	26,25	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	696b	MONT Svietidlo A2 sv.vestavné LED 30w/4K 300x300mm	ks	6,73000	28,0000	188,44	147,60	40,84	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	697a	MONT- Svietidlo žiarivkové CLASSIC ASN T5 PAR MIRROR4, 2x49W, IP40-ozn.Cp	ks	10,40000	2,0000	20,80	18,62	2,18	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	697b	MONT-A5dim ,sv. Vstavané LED 25W/4K RAL, d=300mm	ks	10,40000	16,0000	166,40	130,34	36,06	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	697c	MONT- A5 sv.vstavané LED 25W/4K, RAL d=300mm	ks	10,40000	2,0000	20,80	16,29	4,51	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	698	MONT- svietidlo zapustené/prisadené (A1dim,A4,B4,E1,E2F2,J1,J2,J3,M04)	ks	14,67000	79,0000	1 158,93	907,77	251,16	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	699	MONT- Svietidlo žiarivkové FORWAL 22,60W, IP54ASN T5 PAR MIRROR4, 2x49W, IP40-ozn.Ep	ks	6,12000	32,0000	195,84	153,40	42,44	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	700	MONT- J1 sv.vstavané LED 2W 3000K prelchrom	ks	9,78000	18,0000	176,04	137,89	38,15	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	701	MONT- Svietidlo priemyselné OMS PLAST H ECO FDH G5 2x49, ECG-ozn. H,H1	ks	6,73000	15,0000	100,95	79,07	21,88	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	702	MONT.-VODIČ CYA 4 mm2	m	0,62000	450,0000	279,00	249,76	29,24	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	703	MONT.-VODIČ CYA 25 mm2	m	1,12000	300,0000	336,00	300,78	35,22	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	704	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-O 2x1,5, /POD OMIETKU /	m	0,69000	850,0000	586,50	525,02	61,48	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	705	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-O 3x1,5, /POD OMIETKU /	m	0,69000	400,0000	276,00	247,07	28,93	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	706	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 3x1,5, /POD OMIETKU/ resp. NAD PODHLADOM	m	0,69000	2 800,0000	1 932,00	1 729,49	202,51	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	707	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 3x2,5, /POD OMIETKU/	m	0,69000	2 200,0000	1 518,00	1 358,89	159,11	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	708	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x1,5, /POD OMIETKU/	m	0,69000	140,0000	96,60	86,47	10,13	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	709	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x2,5, /POD OMIETKU/	m	0,69000	140,0000	96,60	86,47	10,13	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	710	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x6, /POD OMIETKU/	m	0,73000	350,0000	255,50	228,72	26,78	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	711	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x10, /POD OMIETKU/	m	0,83000	25,0000	20,75	18,58	2,17	

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	712	MONT.- KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x16, /POD OMIETKU/	m	0,89000	125,0000	111,25	99,59	11,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	713	MONT.- SVORKOVNICA HL. POSPÁJANIA EVP-S, IP00 alebo ekvivalentný	ks	10,40000	1,0000	10,40	9,31	1,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	714	+ UNIVERZÁLNA ŠKATULA , LAVA LINE Pp/t-7, IP40 alebo ekvivalentný	ks	4,28000	1,0000	4,28	3,83	0,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	715	MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,99000	400,0000	396,00	354,49	41,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	716	MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	1,11000	400,0000	444,00	397,46	46,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	717	MONT.- SVORKA SR03	ks	3,08000	25,0000	77,00	68,93	8,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	718	MONT.- SVORKA SP1	ks	4,31000	16,0000	68,96	61,73	7,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	719	MONT.- DROT FeZn o8	m	2,14000	90,0000	192,60	172,41	20,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	720	ČASŤ "C"- NO SNÝ M AT ERI AL K CEN 921M						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	721	DOPLNENIE VÝVODOV DO HR / PRE SO 01, I. etala /						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	722	DODÁVKA - IŠTIČ 25A,32A	ks	14,51000	4,0000	58,04	45,46	12,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	723	IŠTIČ 3P , LPN B 40/3, 40A	ks	19,75000	1,0000	19,75	17,68	2,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	724	IŠTIČ 3P , LPN B 63/3, 63A	ks	33,31000	1,0000	33,31	29,82	3,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	725	INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX o 16/11,7	m	0,38000	315,0000	119,70	107,15	12,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	726	+ PRÍSLUŠENSTVO alebo ekvivalentný	€	6,26000	1,0000	6,26	5,60	0,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	727	INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX 20/14,6	m	0,48000	32,0000	15,36	13,75	1,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	728	+ PRÍSLUŠENSTVO alebo ekvivalentný	€	0,81000	1,0000	0,81	0,73	0,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	729	INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX 25/18,5	m	0,66000	32,0000	21,12	18,91	2,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	730	+ PRÍSLUŠENSTVO alebo ekvivalentný	€	1,12000	1,0000	1,12	1,00	0,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	731	INŠTALAČ. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ DO BETÓNU HFXP o 32/24, cca	m	1,20000	27,0000	32,40	29,00	3,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	732	+ PRÍSLUŠENSTVO alebo ekvivalentný	€	1,71000	1,0000	1,71	1,53	0,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	733	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901) alebo ekvivalentný	ks	0,17000	245,0000	41,65	37,28	4,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	734	KRABICA ODOČNÁ 6400-211(1902), S VÍČKOM alebo ekvivalentný	ks	0,22000	65,0000	14,30	12,80	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	735	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI AVÍČKOM alebo ekvivalentný	ks	1,40000	150,0000	210,00	187,99	22,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	736	JEDNOPÓL. VYP. POD OMIETKU, TYP: UNICA plus MGU3.201.25 alebo ekvivalentný	ks	2,49000	39,0000	97,11	86,93	10,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	737	MONT.RÁMIK MGU7.002	ks	0,45000	39,0000	17,55	15,71	1,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	738	RÁMIK MGU6.002.25 alebo ekvivalentný	ks	1,36000	39,0000	53,04	47,48	5,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	739	SÉRIOVÝ VYP. POD OMIETKU	ks	3,63000	30,0000	108,90	97,49	11,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	740	MONT.RÁMIK	ks	0,45000	30,0000	13,50	12,08	1,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	741	RÁMIK	ks	1,36000	30,0000	40,80	36,52	4,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	742	STRIEDAVÝ VYP. POD OMIETKU	ks	2,73000	28,0000	76,44	68,43	8,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	743	MONT.RÁMIK	ks	0,45000	28,0000	12,60	11,28	1,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	744	RÁMIK	ks	1,36000	28,0000	38,08	34,09	3,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	745	KRÍŽOVÝ VYP. POD OMIETKU	ks	3,63000	4,0000	14,52	13,00	1,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	746	MONT.RÁMIK	ks	0,45000	4,0000	1,80	1,61	0,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	747	RÁMIK	ks	1,36000	4,0000	5,44	4,87	0,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	748	TLAČÍTKOVÝ .VYP. POD OMIETKU	ks	2,49000	17,0000	42,33	37,89	4,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	749	RÁMIK	ks	1,81000	17,0000	30,77	27,54	3,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	750	ZÁSUVKA DOMOVÁ	ks	2,49000	110,0000	273,90	245,19	28,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	751	MONT.RÁMIK	ks	0,45000	110,0000	49,50	44,31	5,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	752	RÁMIK	ks	1,36000	110,0000	149,60	133,92	15,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	753	ZÁSUVKA 3- PÓLOVÁ IP6343 16A, 400V,IP44	ks	4,68000	1,0000	4,68	4,19	0,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	754	SPÍNAČ TROJPOLOVÝ DO 63A,	ks	42,00000	1,0000	42,00	37,60	4,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	755	SPORÁKOVÁ PRÍPOJKA	ks	15,27000	2,0000	30,54	27,34	3,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	756	JEDNOPÓLOVÝ VYPINAČ RAD 1 NA POVRCH	ks	2,51000	1,0000	2,51	2,25	0,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	757	PODLAHOVÁ ZÁSUVKOVÁ KRABICA +DVOJZÁS. 10/16A250V2P+Z + DÁT. 2xRJ 45	ks	70,91000	9,0000	638,19	571,30	66,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	758	SVETELNÉ ZDROJE - ŽIAROVKY, ŽIARIVKY	€	567,47000	1,0000	567,47	507,99	59,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	759a	Svietidlo žiarivkové FIMX 560-Y02/6500,1x28 W+1x48W,IP50 (FULGUR)-ozn.Z4	ks	9,56000	6,0000	57,36	44,93	12,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	759b	Svietidlo A1 sv.vestavné LED 11W/4K, farba čierná, S=180mm	ks	9,56000	62,0000	592,72	464,27	128,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	760a	Svietidlo STROP ŽIAROVK.PLASTIC PLAST 3, 80W, IP40-ozn.AP	ks	12,72000	18,0000	228,96	179,34	49,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	760b	Svietidlo A2 sv.vestavné LED 30w/4K 300x300mm	ks	12,72000	28,0000	356,16	278,97	77,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	761a	Svietidlo žiarivkové CLASSIC ASN T5 PAR MIRROR4, 2x49W, IP40-ozn.Cp	ks	82,49000	2,0000	164,98	147,69	17,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	761b	Sviet. .A5dim .sv. Vstavané LED 25W/4K RAL d=300mm	ks	82,49000	16,0000	1 319,84	1 033,81	286,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	761c	sv.- A5 sv.vstavané LED 25W/4K, RAL d=300mm	ks	82,49000	2,0000	164,98	129,23	35,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762a	A1dim - sv.vestavné LED 11W/4K farba čierná D=180mm	ks	79,14000	9,0000	712,26	557,90	154,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762b	A4 sv. vstavané LED 14W/4K, RAL, 200x200mm	ks	79,14000	12,0000	949,68	743,87	205,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762c	B sv. písazené zářivkové 49W, opal	ks	79,14000	3,0000	237,42	185,97	51,45

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762d	B4 sv. nástenné LED 22,8W, rôzne barevné	ks	79,14000	1,0000	79,14	61,99	17,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762e	E1 sv. reflektorové nastaviteľné	ks	79,14000	3,0000	237,42	185,97	51,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762f	E2 sv. prisađené reflektorové LED 18W 3000K čierne	ks	79,14000	1,0000	79,14	61,99	17,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762g	F2 sv. zemní LED 6W 4000K úzka char. nerez	ks	155,79100	6,0000	934,75	732,17	202,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762h	J sv.vestavné LED 2,5W/3K, IP68 nerez, nutno počítať s umiestnením prúdového napájacieho	ks	126,00000	7,0000	882,00	690,86	191,14
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762i	J2 sv. vstavané LED 13W 3000K úzky uhol 16st.	ks	105,36300	17,0000	1 791,17	1 403,00	388,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762j	J3 sv. vstavané LED 2W. perľachrom	ks	99,65700	5,0000	498,29	390,30	107,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	762k	M04 sv. vstavané do SDK žiarivkové systémová zostava l=1200mm	ks	93,74100	15,0000	1 406,12	1 101,39	304,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	763	Svietidlo žiarivkové FORWAL 22,60W, IP54ASN TS PAR MIROR4, 2x49W, IP40-ozn.Ep	ks	10,83000	32,0000	346,56	271,45	75,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	764	J1 sv.vstavané LED 2W 3000K preľachrom	ks	47,37000	18,0000	852,66	667,87	184,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	765	Svietidlo priemyselné OMS PLAST H ECO FDH G5 2x49, ECG-ozn. H ₁ H ₁	ks	30,01000	15,0000	450,15	352,60	97,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	766	PIKTOGRAM OZNAČENIE VIĎ PD	ks	2,16000	15,0000	32,40	29,00	3,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	767	VODIČ CYA 4 mm2	m	0,35000	473,0000	165,55	148,20	17,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	768	VODIČ CYA 25 mm2	m	2,26000	315,0000	711,90	637,28	74,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	769	KÁBEL 1-CXKE-R-O 2x1,5	m	0,52000	895,0000	465,40	416,62	48,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	770	KÁBEL 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	0,60000	420,0000	252,00	225,59	26,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	771	KÁBEL 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	0,60000	2 940,0000	1 764,00	1 579,10	184,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	772	KÁBEL 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	0,83000	2 310,0000	1 917,30	1 716,33	200,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	773	KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x1,5	m	0,95000	150,0000	142,50	127,56	14,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	774	KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x2,5	m	1,36000	150,0000	204,00	182,62	21,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	775	KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x6	m	3,07000	368,0000	1 129,76	1 011,34	118,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	776	KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x10	m	6,06000	28,0000	169,68	151,89	17,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	777	KÁBEL 1-CXKE-R-J 5x16	m	9,29000	132,0000	1 226,28	1 097,74	128,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	778	SVORKOVNICA HPL. POSPÁJANIA EVP-S, IP00	ks	7,14000	1,0000	7,14	6,39	0,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	779	+ UNIVERZÁLNA ŠKATULA , LAVA LINE Pp/T-7, IP40 alebo ekvivalentný	ks	11,38000	1,0000	11,38	10,19	1,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	780	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,01000	400,0000	4,00	3,58	0,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	781	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHLADU/	ks	0,02000	400,0000	8,00	7,16	0,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	782	SVORKA SR03	ks	0,65000	25,0000	16,25	14,55	1,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	783	SVORKA SP1	ks	0,66000	16,0000	10,56	9,45	1,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	784	DROT FeZn ø8	m	0,43000	90,0000	38,70	34,64	4,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	785	DODÁVKA	€					
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	786	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	35,00000	3,6000	126,00	112,79	13,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	787	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	%	233,66000	3,0000	700,98	627,50	73,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	788	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	35,00000	1,0000	35,00	31,33	3,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	789	3. M URÁRSKE VÝPO M O CI - ST ANOVENÉ DE A POL. ST AVEB. CEN. HSV- 801-1						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	790	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELIKÝ A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,44000	400,0000	976,00	873,70	102,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	791	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm	m	2,11000	300,0000	633,00	566,65	66,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	792	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO Š.3cm cca	m	2,11000	7 100,0000	14 981,00	13 410,72	1 570,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	793	VYVRTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	12,23000	1,5000	18,35	16,42	1,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	794	4. SKÚŠKY VYKO NÁVANÉ V RÁM CI ST AVEBNO M O NT. PRÁČ - O CENENÉ HZ 5						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	795	PRÁČE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVDENIE DO PREVÁDZKY	hod	8,42000	53,0000	446,26	399,48	46,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	796	Vzduchotechnika (VZT)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	797	Vetranie suterénu						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	798	Potrúbný radiálny ventilátor Elektrodesign ILB/6-355 alebo ekvivalentný	ks	877,69995	1,0000	877,70	785,70	92,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	799	5.st. regulátor Elektrodesign REV7 alebo ekvivalentný	ks	185,70795	1,0000	185,71	166,24	19,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	800	Diagonálny potrúbný ventilátor Elektrodesign MIXVENT-TD-800/200 alebo ekvivalentný	ks	127,49292	1,0000	127,49	114,13	13,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	801	Radiálny ventilátor do výbušného prostredia Systemair EX 180-4C , s ochranným relé MSEX 0,63-1,0 s krytom MSEX-K alebo ekvivalentný	ks	638,10038	1,0000	638,10	571,22	66,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	802	Montáž radiálneho a diagonálneho ventilátora	ks	182,79124	3,0000	548,37	490,89	57,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	803	Konzola na uchytenie ventilátora FXK	ks	13,55039	2,0000	27,10	24,26	2,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	804	Montáž konzoly	ks	1,85970	2,0000	3,72	3,33	0,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	805	Ochranná mriežka SG-160 alebo ekvivalentný	ks	7,13681	1,0000	7,14	6,39	0,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	806	Montáž ochrannej mriežky	ks	1,85970	1,0000	1,86	1,66	0,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	807	Pripojovací prechod IS 1816 alebo ekvivalentný	ks	18,62881	1,0000	18,63	16,68	1,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	808	Montáž prechodu	ks	1,85970	1,0000	1,86	1,66	0,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	809	Pretlaková žalúzia do výbušného prostredia Multivac WSK-15-EX alebo ekvivalentný	ks	76,74053	1,0000	76,74	68,70	8,04

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	810	Pretlaková žalúzia IMOS- PTZ-V-700x500-R1 alebo ekvivalentný	ks	34,63497	1,0000	34,63	31,00	3,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	811	Montáž pretlakovej žalúzie	ks	7,15270	2,0000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	812	Pružná manžeta Elektrodesign IAE-355 alebo ekvivalentný	ks	11,92117	2,0000	23,84	21,34	2,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	813	Pružná manžeta Ø140 l=150	ks	6,33411	1,0000	6,33	5,67	0,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	814	Montáž pružnej manžety	ks	1,85970	3,0000	5,58	4,99	0,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	815	Rýchloupínací spona Elektrodesign VBM - 200 alebo ekvivalentný	ks	3,36177	2,0000	6,72	6,02	0,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	816	Montáž spony	ks	1,85970	2,0000	3,72	3,33	0,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	817	Spätná klapka do potrubia Spätná klapka 400x315	ks	53,64526	1,0000	53,65	48,02	5,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	818	Spätná klapka Elektrodesign RSK- 200 alebo ekvivalentný	ks	6,73149	1,0000	6,73	6,03	0,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	819	Montáž spätnej klapky	ks	0,92985	2,0000	1,86	1,66	0,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	820	Tlmič hluku Elektrodesign IAA-355 alebo ekvivalentný	ks	59,23231	3,0000	177,70	159,07	18,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	821	Montáž tlmiča hluku	ks	7,15270	3,0000	21,46	19,21	2,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	822	Tanierový ventil odvodný Elektrodesign KSO-100 s upínacím rámkom KKL-100 alebo ekvivalentný	ks	2,24913	2,0000	4,50	4,03	0,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	823	Tanierový ventil odvodný Elektrodesign KSO-125 s upínacím rámkom KKL-125 alebo ekvivalentný	ks	2,82929	2,0000	5,66	5,07	0,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	824	Montáž tanierového ventilu	ks	2,78955	4,0000	11,16	9,99	1,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	825	Regulačná klapka IMOS RK-355x250-R alebo ekvivalentný	ks	27,49021	1,0000	27,49	24,61	2,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	826	Regulačná klapka IMOS RK-250x250-R alebo ekvivalentný	ks	25,40798	1,0000	25,41	22,74	2,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	827	Montáž regulačnej klapky	ks	7,15270	2,0000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	828	požiarny uzáver 200x215	ks	84,14755	1,0000	84,15	67,74	16,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	829	požiarny uzáver 200x215	ks	84,14755	1,0000	84,15	67,74	16,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	830	požiarny uzáver 200x215	ks	84,14755	1,0000	84,15	67,74	16,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	831	Montáž požiarnej klapky	ks	46,49255	3,0000	139,48	124,86	14,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	832	tanierový ventil fi 160	ks	43,79000	2,0000	87,58	70,50	17,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	833	tanierový ventil fi 160	ks	43,79000	2,0000	87,58	70,50	17,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	834	tanierový ventil fi 160	ks	43,79000	1,0000	43,79	35,25	8,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	835	montáž tanierového ventilu	ks	5,57911	5,0000	27,90	22,46	5,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	836	stenová mriežka 325*125	ks	16,06000	1,0000	16,06	12,93	3,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	837	stenová mriežka 325*125	ks	16,06000	4,0000	64,24	51,71	12,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	838	stenová mriežka 325*125	ks	16,06000	6,0000	96,36	77,57	18,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	839	Montáž dverovej a stenovej mriežky	ks	7,15000	11,0000	78,65	63,31	15,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	840	Kruhové potrubie SPIRO Ø100, vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalentný	bm	5,36453	11,0000	59,01	52,82	6,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	841	Kruhové potrubie SPIRO Ø125, vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalentný	bm	5,66653	6,0000	34,00	30,44	3,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	842	Kruhové potrubie SPIRO Ø140, vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalentný	bm	5,88906	11,0000	64,78	57,99	6,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	843	Kruhové potrubie SPIRO Ø160, vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalentný	bm	6,26259	3,0000	18,79	16,82	1,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	844	Kruhové potrubie SPIRO Ø200, vrátane tvaroviek a kotvenia alebo ekvivalentný	bm	6,85865	9,0000	61,73	55,26	6,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	845	Montáž kruhového potrubia Spiro do priemeru 200mm alebo ekvivalentný	bm	2,32860	40,0000	93,14	83,38	9,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	846	Štvorhranné pozinkované potrubie skupiny I., vrátane spoj., tes. mat. a kotvenia	m2	14,90146	100,0000	1 490,15	1 333,95	156,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	847	Montáž štvorhranného potrubia	m2	4,64926	100,0000	464,93	416,19	48,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	848	Teplná izolácia hr. 25 mm + lepidlo, páska	m2	9,88662	34,0000	336,15	300,91	35,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	849	Teplná izolácia hr. 30 mm + lepidlo, páska	m2	12,14370	6,0000	72,86	65,22	7,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	850	Montáž tepelnej izolácie	m2	7,43881	40,0000	297,55	266,36	31,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	851	Protipožiarne systém izolácií PYROROCK EI 30 s požiarou odolnosťou 30min. alebo ekvivalentný	m2	10,33168	20,0000	206,63	184,97	21,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	852	Montáž protipožiarneho systému izolácií	m2	13,94777	20,0000	278,96	249,72	29,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	853	Strešné oplechovanie potrubia	ks	319,88467	1,0000	319,88	286,35	33,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	854	Montáž strešného oplechovania	ks	41,32672	1,0000	41,33	36,99	4,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	855	Oplechovanie potrubia	m2	575,79241	4,0000	2 303,17	2 061,76	241,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	856	Montáž oplechovania	m2	18,59702	4,0000	74,39	66,59	7,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	857	Vetranie skladov 1. NP.						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	858	Potrubný radiálny ventilátor Elektrodesign ILB/6-355 alebo ekvivalentný	ks	877,69995	1,0000	877,70	785,70	92,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	859	Potrubný radiálny ventilátor Elektrodesign ILB/4-225 alebo ekvivalentný	ks	337,04320	1,0000	337,04	301,71	35,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	860	5.st. regulátor Elektrodesign REBS alebo ekvivalentný	ks	145,97073	1,0000	145,97	130,67	15,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	861	Montáž radiálneho ventilátora	ks	182,79124	2,0000	365,58	327,26	38,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	862	Pretlaková žalúzia Elektrodesign IVK-225/50-25 alebo ekvivalentný	ks	137,20469	1,0000	137,20	122,82	14,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	863	Montáž pretlakovej žalúzie	ks	7,15270	1,0000	7,15	6,40	0,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	864	Pružná manžeta Elektrodesign IAE-355 alebo ekvivalentný	ks	11,92117	2,0000	23,84	21,34	2,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	865	Pružná manžeta Elektrodesign IAE-225 alebo ekvivalentný	ks	7,89976	2,0000	15,80	14,14	1,66

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	866	Montáž pružnej manžety	ks	4,64926	4,0000	18,60	16,65	1,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	867	Spätná klapka do potrubia 700x315	ks	79,72082	1,0000	79,72	71,36	8,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	868	Montáž spätnej klapky	ks	27,89553	2,0000	55,79	49,94	5,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	869	Tlmič hluku Elektrodesign IAA-355 alebo ekvivalentný	ks	58,43756	3,0000	175,31	156,94	18,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	870	Tlmič hluku Elektrodesign IAA-225 alebo ekvivalentný	ks	42,47115	2,0000	84,94	76,04	8,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	871	Montáž tlmíča hluku	ks	7,15270	5,0000	35,76	32,01	3,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	872	Regulačná klapka IMOS RK-355x200-R alebo ekvivalentný	ks	23,69133	1,0000	23,69	21,21	2,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	873	Regulačná klapka IMOS RK-250x200-R alebo ekvivalentný	ks	21,83163	1,0000	21,83	19,54	2,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	874	Montáž regulačnej klapky	ks	7,15270	2,0000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	875	tanierový ventil fi 100	ks	30,90875	6,0000	185,45	149,29	36,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	876	tanierový ventil fi 100	ks	30,90875	1,0000	30,91	24,88	6,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	877	tanierový ventil fi 100	ks	30,90875	1,0000	30,91	24,88	6,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	878	Montáž tanierového ventilu	ks	5,58000	8,0000	44,64	35,93	8,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	879	Tanierový ventil odvodný Elektrodesign KSO-125 s upínacím rámkom KKL-125 alebo ekvivalentný	ks	2,82929	8,0000	22,63	20,26	2,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	880	Montáž tanierového ventilu	ks	2,78955	8,0000	22,32	19,98	2,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	881	Dverová mriežka 325*125	ks	18,72000	1,0000	18,72	15,07	3,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	882	Dverová mriežka IMOS DMNO-425x125 alebo ekvivalentný	ks	13,06560	13,0000	169,85	152,05	17,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	883	Dverová mriežka IMOS DMNO-325x125 alebo ekvivalentný	ks	11,24563	7,0000	78,72	70,47	8,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	884	Montáž dverovej a stenovej mriežky	ks	7,15270	24,0000	171,66	153,67	17,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	885	Kruhové potrubie Ø125, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,66653	6,0000	34,00	30,44	3,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	886	Kruhové potrubie Ø140, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,88906	15,0000	88,34	79,08	9,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	887	Montáž kruhového potrubia do priemeru 140mm	bm	2,32860	21,0000	48,90	43,77	5,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	888	Štvorhranné pozinkované potrubie skupiny I., vrátane spoj., tes. mat. a kotvenia	m2	14,90146	70,0000	1 043,10	933,77	109,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	889	Montáž štvorhranného potrubia	m2	4,64926	70,0000	325,45	291,34	34,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	890	Teplná izolácia hr. 25 mm + lepidlo, páska	m2	9,88662	5,0000	49,43	44,25	5,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	891	Montáž tepelnej izolácie	m2	7,43881	5,0000	37,19	33,30	3,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	892	Vetranie Garáže						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	893	Potrubný radiálny ventilátor Elektrodesign ILB/4-225 alebo ekvivalentný	ks		1,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	894	Montáž radiálneho ventilátora	ks	92,98511	2,0000	185,97	166,48	19,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	895	Pružná manžeta Elektrodesign IAE-225 alebo ekvivalentný	ks	7,89976	2,0000	15,80	14,14	1,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	896	Montáž pružnej manžety	ks	4,64926	2,0000	9,30	8,32	0,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	897	Tlmič hluku Elektrodesign IAA-225 alebo ekvivalentný	ks	42,47115	2,0000	84,94	76,04	8,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	898	Montáž tlmíča hluku	ks	7,15270	2,0000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	899	Pretlaková žalúzia IMOS-PTZ-V-500x200-R1 alebo ekvivalentný	ks	13,47092	1,0000	13,47	12,06	1,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	900	Montáž pretlakovej žalúzie	ks	7,15270	1,0000	7,15	6,40	0,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	901	Výstka IMOS VP1-3-325x225-R3 alebo ekvivalentný	ks	12,30265	2,0000	24,61	22,03	2,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	902	Montáž vjstky	ks	5,57911	2,0000	11,16	9,99	1,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	903	Štvorhranné pozinkované potrubie skupiny I., vrátane spoj., tes. mat. a kotvenia	m2	18,62881	15,0000	279,43	250,14	29,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	904	Montáž štvorhranného potrubia	m2	4,64926	15,0000	69,74	62,43	7,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	905	Teplná izolácia hr. 30 mm + lepidlo, páska	m2	12,14370	4,0000	48,57	43,48	5,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	906	Montáž tepelnej izolácie	m2	7,43881	4,0000	29,76	26,64	3,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	907	Strešné oplechovanie potrubia	ks	45,69781	1,0000	45,70	40,91	4,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	908	Montáž strešného oplechovania	ks	37,19404	1,0000	37,19	33,30	3,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	909	Oplechovanie potrubia	m2	32,90242	4,0000	131,61	117,81	13,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	910	Montáž oplechovania	m2	18,59702	4,0000	74,39	66,59	7,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	911	Mriežka 525x325	ks	6,77917	2,0000	13,56	12,14	1,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	912	Montáž mriežky	ks	7,15270	2,0000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	913	Vetranie sociálnych zariadení a m.č. 1.28, 1.90, 2.05, 2.06, 2.12, 2.13, 2.30						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	914	Radiálny ventilátor Multivac VNV-1-80-T1 alebo ekvivalentný	ks	76,30342	14,0000	1 068,25	956,28	111,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	915	Radiálny ventilátor Multivac Radia 220 G alebo ekvivalentný	ks	93,84343	1,0000	93,84	84,01	9,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	916	Radiálny ventilátor Multivac VNV-1-80 alebo ekvivalentný	ks	76,30342	4,0000	305,21	273,22	31,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	917	Diagonálny potrubný ventilátor Elektrodesign MIXVENT-TD-500/160 alebo ekvivalentný	ks	90,82340	3,0000	272,47	243,91	28,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	918	Diagonálny potrubný ventilátor Elektrodesign MIXVENT-TD-800/200N alebo ekvivalentný	ks	123,54304	1,0000	123,54	110,59	12,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	919	Montáž radiálneho a diagonálneho ventilátora	ks	37,19404	19,0000	706,69	632,61	74,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	920	Rýchlopínací spona Elektrodesign VBM - 200 alebo ekvivalentný	ks	2,83724	2,0000	5,67	5,08	0,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	921	Rýchlopínací spona Elektrodesign VBM - 160 alebo ekvivalentný	ks	2,91671	6,0000	17,50	15,67	1,83

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	922	Montáž spony	ks	1,85970	8,000	14,88	13,32	1,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	923	Spätná klapka Elektrodesign RSK- 200 alebo ekvivalentný	ks	6,73149	1,000	6,73	6,03	0,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	924	Spätná klapka Elektrodesign RSK- 160 alebo ekvivalentný	ks	5,67448	3,000	17,02	15,24	1,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	925	Montáž spätnej klapky	ks	0,92985	4,000	3,72	3,33	0,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	926	Pretlaková žalúzia Multivac WSK-10-02 alebo ekvivalentný	ks	4,64131	4,000	18,57	16,62	1,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	927	Pretlaková žalúzia Multivac WSK-15-02 alebo ekvivalentný	ks	16,81679	2,000	33,63	30,11	3,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	928	Požiarňa klapka IMOS PK-I-R-EI90S-250-ZV-P	ks	73,68871	1,000	73,69	65,96	7,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	929	Montáž požiarnej klapky	ks	46,49255	1,000	46,49	41,62	4,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	930	Montáž pretlakovej žalúzie	ks	7,15270	6,000	42,92	38,42	4,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	931	Samofahová hlavica IMOS SH2-250 alebo ekvivalentný	ks	31,29704	1,000	31,30	28,02	3,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	932	Samofahová hlavica IMOS SH2-225 alebo ekvivalentný	ks	28,91281	1,000	28,91	25,88	3,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	933	Samofahová hlavica IMOS SH2-125 alebo ekvivalentný	ks	18,70034	1,000	18,70	16,74	1,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	934	Montáž samofahovej hlavice	ks	7,15270	3,000	21,46	19,21	2,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	935	Strešné oplechovanie potrubia	ks	45,69781	3,000	137,09	122,72	14,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	936	Montáž strešného oplechovania	ks	41,32672	3,000	123,98	110,98	13,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	937	Tanierový ventil odvodný Elektrodesign KSO-160 s upínací rámikom KKL alebo ekvivalentný	ks	11,56353	13,000	150,33	134,57	15,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	938	Montáž tanierového ventilu	ks	2,78955	13,000	36,26	32,46	3,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	939	Dverová mriežka IMOS DMNO-425x225 alebo ekvivalentný	ks	18,72418	2,000	37,45	33,52	3,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	940	Dverová mriežka IMOS DMNO-425x125 alebo ekvivalentný	ks	11,65095	2,000	23,30	20,86	2,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	941	Dverová mriežka IMOS DMNO-325x125 alebo ekvivalentný	ks	11,24563	11,000	123,70	110,74	12,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	942	Dverová mriežka IMOS DMNO-225x125 alebo ekvivalentný	ks	9,42567	8,000	75,41	67,50	7,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	943	Stenová mriežka IMOS SMH-225x125 alebo ekvivalentný	ks	5,96058	1,000	5,96	5,34	0,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	944	Montáž dverovej a stenovej mriežky	ks	7,15270	24,000	171,66	153,67	17,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	945	Kruhové potrubie Ø80, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,36453	18,000	96,56	86,44	10,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	946	Kruhové potrubie Ø100, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,36453	26,000	139,48	124,86	14,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	947	Kruhové potrubie Ø125, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,66653	26,000	147,33	131,89	15,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	948	Kruhové potrubie Ø140, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,88906	15,000	88,34	79,08	9,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	949	Kruhové potrubie Ø160, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	6,26259	25,000	156,56	140,15	16,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	950	Kruhové potrubie Ø200, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	6,85865	5,000	34,29	30,70	3,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	951	Kruhové potrubie Ø225, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	7,22423	16,000	115,59	103,47	12,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	952	Kruhové potrubie Ø250, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	7,37523	12,000	88,50	79,23	9,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	953	Montáž potrubia do priemeru 250mm	bm	2,32860	143,000	332,99	298,09	34,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	954	Hlukovo izolované ohybné potrubie SONOFLEX MO 160, vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	6,74738	1,000	6,75	6,04	0,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	955	Hlukovo izolované ohybné potrubie SONOFLEX MO 200, vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	7,35933	1,000	7,36	6,59	0,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	956	Ohybné potrubie SEMIFLEX 80 alebo ekvivalentný	bm	1,03317	14,000	14,46	12,95	1,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	957	Montáž ohybného potrubia	bm	0,92985	16,000	14,88	13,32	1,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	958	Tepelná izolácia hr. 25 mm + lepidlo, páska	m2	9,88662	3,000	29,66	26,55	3,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	959	Montáž tepelnej izolácie	m2	7,43881	3,000	22,32	19,98	2,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	960	Protipožiarny systém izolácií PYROROCK EI 30 s požiarnou odolnosťou 30min. alebo ekvivalentný	m2	10,33168	10,000	103,32	92,49	10,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	961	Montáž protipožiarného systému izolácií	m2	13,94777	10,000	139,48	124,86	14,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	962	Vetracie kongresovej sály						0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	963	Vzduchotechnická rekuperačná jednotka GEA CAIRplus SX 128.096 IVVV o vzduchovom výkone 11000m3/h, vrátane MaR alebo ekvivalentný	ks	16 736,52487	1,000	16 736,52	14 982,23	1 754,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	964	Prekáblovanie jednotky	kpl	874,21897	1,000	874,22	782,58	91,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	965	Montáž vetracej jednotky	ks	1 192,11678	1,000	1 192,12	1 067,16	124,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	966	Spustenie jednotky do prevádzky	ks	397,37226	1,000	397,37	355,72	41,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	967	Tlmič hluku THP-20-1200x800-1000-3 alebo ekvivalentný	ks	150,50872	3,000	451,53	404,20	47,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	968	Tlmič hluku THP-20-1200x800-1500-3 alebo ekvivalentný	ks	225,75513	3,000	677,27	606,28	70,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	969	Montáž tlmiča hluku	ks	55,79107	6,000	334,75	299,66	35,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	970	Protidážďová žalúzia IMOS-PZ ALS-1800x1400-R1S alebo ekvivalentný	ks	252,35523	1,000	252,36	225,90	26,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	971	Protidážďová žalúzia IMOS-PZ ALS-1400x2000-R1S alebo ekvivalentný	ks	282,90521	1,000	282,91	253,25	29,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	972	Montáž protidážďovej žalúzie	ks	7,15270	2,000	14,31	12,81	1,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	973	Regulačná klapka IMOS RK-710x400-R alebo ekvivalentný	ks	49,17879	1,000	49,18	44,02	5,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	974	Regulačná klapka IMOS RK-710x500-R alebo ekvivalentný	ks	58,93825	2,000	117,88	105,52	12,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	975	Regulačná klapka IMOS KK-355-R alebo ekvivalentný	ks	16,84064	1,000	16,84	15,08	1,77

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	976	Montáž regulačnej klapky	ks	7,15270	4,0000	28,61	25,61	3,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	977	Požiarňa klapka IMOS PK-I-S-EI905-1250x500-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	174,35105	2,0000	348,70	312,15	36,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	978	Montáž požiarnej klapky	ks	46,49255	2,0000	92,99	83,24	9,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	979	Vírivá výustka IMOS VVKR-K-P-H-1-K-600x40 alebo ekvivalentný	ks	59,60584	16,0000	953,69	853,73	99,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	980	Vírivá výustka IMOS VVKR-K-O-H-1-K-400x16 alebo ekvivalentný	ks	59,60584	1,0000	59,61	53,36	6,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	981	Montáž vírivkej výustky	ks	27,89553	17,0000	474,22	424,52	49,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	982	Prívodný tanierový ventil Elektrodesign KE-125 s montážnym krúžkom KKL alebo ekvivalentný	ks	7,68518	6,0000	46,11	41,28	4,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	983	Montáž tanierového ventilu	ks	2,78955	6,0000	16,74	14,98	1,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	984	Štvorhranné pozinkované potrubie skupiny I, vrátane spoj., tes. mat. a kotvenia	m2	18,62881	445,0000	8 289,82	7 420,90	868,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	985	Montáž štvorhranného potrubia	m2	4,64926	445,0000	2 068,92	1 852,06	216,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	986	Kruhové potrubie Ø140, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	5,88906	12,0000	70,67	63,26	7,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	987	Kruhové potrubie Ø200, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	6,85865	4,0000	27,43	24,56	2,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	988	Kruhové potrubie Ø355, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	10,20452	11,0000	112,25	100,48	11,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	989	Montáž potrubia do priemeru 355mm	bm	2,32860	27,0000	62,87	56,28	6,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	990	Ohybné potrubie SEMIFLEX 125, vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	1,39875	6,0000	8,39	7,51	0,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	991	Ohybné potrubie SEMIFLEX 200, vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	2,69418	5,0000	13,47	12,06	1,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	992	Ohybné potrubie SEMIFLEX 250, vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	3,61609	61,0000	220,58	197,46	23,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	993	Montáž ohybného potrubia do priemeru 250mm	bm	0,92985	72,0000	66,95	59,93	7,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	994	Tepeľná izolácia hr. 15 mm + lepidlo, páska	m2	5,34863	90,0000	481,38	430,92	50,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	995	Tepeľná izolácia hr. 25 mm + lepidlo, páska	m2	9,88662	150,0000	1 482,99	1 327,55	155,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	996	Montáž tepeľnej izolácie	m2	7,43881	240,0000	1 785,31	1 598,18	187,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	997	Vetranie haly 1.07, 1.17, šport recepcie 1.08, šatne 1.18, salónika 1.20, foyer 1.26, vstupnej haly 2.03, hotelovej haly 2.04, denného baru 2.19, herne pre deti, 2.26, salónika 2.27, 2.29, jedálne 2.28						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	998	Vzduchotechnická rekuperačná jednotka GEA CAIRplus SX 096.096 IVVV o vzduchovom výkone 10700m3/h, vrátane MaR alebo ekvivalentný	ks	13 187,99000	1,0000	13 187,99	11 805,65	1 382,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	999	Prekáblovanie jednotky	kpl	556,32116	1,0000	556,32	498,01	58,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1000	Montáž vetracej jednotky	ks	1 192,11678	1,0000	1 192,12	1 067,16	124,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1001	Spustenie jednotky do prevádzky	ks	397,37226	1,0000	397,37	355,72	41,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1002	Tlmič hluku THP-20-1200x800-1000-3 alebo ekvivalentný	ks	150,50872	5,0000	752,54	673,66	78,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1003	Tlmič hluku THP-20-1200x800-1500-3 alebo ekvivalentný	ks	225,75513	1,0000	225,76	202,09	23,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1004	Montáž tlmiča hluku	ks	55,79107	6,0000	334,75	299,66	35,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1005	Regulačná klapka IMOS RK-400x250-R alebo ekvivalentný	ks	28,38827	3,0000	85,16	76,24	8,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1006	Regulačná klapka IMOS RK-355x250-R alebo ekvivalentný	ks	27,49021	2,0000	54,98	49,22	5,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1007	Regulačná klapka IMOS RK-250x250-R alebo ekvivalentný	ks	25,40798	3,0000	76,22	68,23	7,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1008	Regulačná klapka IMOS RK-500x250-R alebo ekvivalentný	ks	30,39898	1,0000	30,40	27,21	3,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1009	Regulačná klapka IMOS RK-630x250-R alebo ekvivalentný	ks	33,00574	2,0000	66,01	59,09	6,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1010	Regulačná klapka IMOS RK-710x250-R alebo ekvivalentný	ks	34,57139	2,0000	69,14	61,90	7,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1011	Regulačná klapka IMOS RK-450x200-R alebo ekvivalentný	ks	25,25698	1,0000	25,26	22,61	2,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1012	Regulačná klapka IMOS RK-315x250-R alebo ekvivalentný	ks	26,67163	1,0000	26,67	23,88	2,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1013	Montáž regulačnej klapky	ks	7,15270	15,0000	107,29	96,04	11,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1014	Vírivá výustka 600*48	ks	85,00000	2,0000	170,00	136,85	33,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1015	Vírivá výustka 600*16	ks	85,00000	2,0000	170,00	136,85	33,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1016	Vírivá výustka 600*24	ks	85,53286	14,0000	1 197,46	963,95	233,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1017	Štrbinová výustka 1500	ks	105,00000	8,0000	840,00	676,19	163,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1018	Štrbinová výustka 900	ks	95,00000	1,0000	95,00	76,47	18,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1019a	nastaviteľná výustka 725*75	ks	105,00000	2,0000	210,00	169,05	40,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1019b	nastaviteľná výustka 1020*75	ks	145,00000	1,0000	145,00	116,72	28,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1019c	nastaviteľná výustka 1125*75	ks	165,00000	2,0000	330,00	265,65	64,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1020	Montáž výustky -viriva + štrbinová+nastaviteľna	ks	13,95000	32,0000	446,40	359,35	87,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1021	Ohybné potrubie SEMIFLEX 200 vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	2,69418	40,0000	107,77	96,47	11,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1022	Ohybné potrubie SEMIFLEX 250 vrátane kotvenia alebo ekvivalentný	bm	3,61609	30,0000	108,48	97,11	11,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1023	Montáž ohybného potrubia do priemeru 250mm	bm	0,92985	70,0000	65,09	58,27	6,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1024	Kruhové potrubie Ø200, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	6,85865	40,0000	274,35	245,59	28,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1025	Kruhové potrubie Ø250, vrátane tvaroviek a kotvenia	bm	7,37523	60,0000	442,51	396,13	46,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1026	Montáž potrubia do priemeru 250mm	bm	2,32860	100,0000	232,86	208,45	24,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1027	Štvorhranné pozinkované potrubie skupiny I, vrátane spoj., tes. mat. a kotvenia	m2	14,90146	475,0000	7 078,19	6 336,27	741,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1028	Montáž štvorhranného potrubia	m2	4,64926	475,0000	2 208,40	1 976,92	231,48

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1029	Teplná izolácia hr. 25 mm + lepidlo, páska	m2	9,88662	12,0000	118,64	106,20	12,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1030	Teplná izolácia hr. 15 mm + lepidlo, páska	m2	5,34863	118,0000	631,14	564,98	66,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1031	Montáž tepelnej izolácie	m2	7,43881	130,0000	967,05	865,68	101,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1032	Protipožiarny systém izolácií PYROROCK EI 30 s požiarnou odolnosťou 30min, alebo ekvivalentný	m2	10,33168	15,0000	154,98	138,73	16,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1033	Montáž protipožiarného systému izolácií	m2	13,94777	15,0000	209,22	187,29	21,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1034	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-800x800-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	167,84210	2,0000	335,68	300,50	35,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1035	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-1000x800-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	185,79537	2,0000	371,59	332,64	38,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1036	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-800x250-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	114,18889	1,0000	114,19	102,22	11,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1037	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-500x250-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	97,51515	1,0000	97,52	87,29	10,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1038	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-400x250-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	92,38110	2,0000	184,76	165,40	19,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1039	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-355x250-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	89,72666	2,0000	179,45	160,64	18,81
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1040	Požiarna klapka IMOS PK-I-S-EI905-1000x450-ZV-P alebo ekvivalentný	ks	148,06090	2,0000	296,12	265,08	31,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1041	Montáž požiarnej klapky	ks	46,49255	12,0000	557,91	499,43	58,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1042	Domontáž jestvujúcich vzduchotechnických rozvodov, odvoz a poplatok zasklátku	m2	2,38423	500,0000	1 192,12	1 067,16	124,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1043	Zaregulovanie vzduchotechnických rozvodov	nh	7,94745	70,0000	556,32	498,01	58,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1044	Doprava vzduchotechnických zariadení a komponentov	%	1 033,16788	1,0000	1 033,17	924,87	108,29
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1045	Murárska výpomoc	%	635,79562	1,0000	635,80	569,15	66,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1046	Ústredné kúrenie (UK)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1047	Potrubie z ul. ocele Viega 18x1,2 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	4,38947	950,0000	4 170,00	3 732,91	437,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1048	Potrubie z ul. ocele Viega 22x1,5 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	6,63158	120,0000	795,79	712,38	83,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1049	Potrubie z ul. ocele Viega 28x1,5 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	8,87368	280,0000	2 484,63	2 224,20	260,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1050	Potrubie z ul. ocele Viega 35x1,5 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	12,22105	120,0000	1 466,53	1 312,81	153,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1051	Potrubie z ul. ocele Viega 42x1,5 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	11,96842	210,0000	2 513,37	2 249,92	263,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1052	Potrubie z ul. ocele Viega 54x1,5 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	15,82105	100,0000	1 582,11	1 416,27	165,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1053	Potrubie z ul. ocele Viega 64,0x2,0 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	22,25263	100,0000	2 225,26	1 992,02	233,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1054	Potrubie z ul. ocele Viega 76,1x2,0 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	35,23158	70,0000	2 466,21	2 207,71	258,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1055	Potrubie z ul. ocele Viega 108x2,0 vrátane tvaroviek a uchytenia	m	58,47368	30,0000	1 754,21	1 570,34	183,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1056	Montáž potrubia	m	2,89474	1 980,0000	5 731,58	5 130,81	600,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1057	Demontáž potrubia oceľového závitového do DN50 a odvoz	m	1,42105	55,0000	78,16	69,97	8,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1058	Tlakové skúšky potrubia	m	0,60000	1 980,0000	1 188,00	1 063,48	124,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1059	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x18	m	0,56842	950,0000	540,00	483,40	56,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1060	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x22	m	0,63158	120,0000	75,79	67,85	7,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1061	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x28	m	0,73684	280,0000	206,32	184,69	21,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1062	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x35	m	0,91579	120,0000	109,89	98,38	11,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1063	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x42	m	0,97895	210,0000	205,58	184,03	21,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1064	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x54	m	1,25263	100,0000	125,26	112,13	13,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1065	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x60	m	1,30526	110,0000	143,58	128,53	15,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1066	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x76	m	1,51579	70,0000	106,11	94,98	11,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1067	Teplná izolácia Tubolit DG hr.20mm 20x110	m	3,13684	30,0000	94,11	84,24	9,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1068	Montáž tepelnej izolácie vr.lepiacej pásky	m	2,09474	1 980,0000	4 147,58	3 712,84	434,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1069	Výmenník tepla Termel GCP-9x26	ks	3 810,52632	1,0000	3 810,53	3 411,11	399,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1070	Montáž výmenníka	ks	568,42105	1,0000	568,42	508,84	59,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1071	Obehové čerpadlo Wilo-TOP-S 30/5	ks	464,21053	2,0000	928,42	831,11	97,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1072	Obehové čerpadlo Wilo-TOP-S 30/7	ks	464,21053	1,0000	464,21	415,55	48,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1073	Obehové čerpadlo Grundfos Magna3 32-120	ks	142,86316	1,0000	142,86	111,90	30,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1074	Obehové čerpadlo Grundfos Magna1 32-100	ks	867,44211	1,0000	867,44	679,45	187,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1075	Montáž čerpadla	ks	10,87368	5,0000	54,37	48,67	5,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1076	Rozdeľovač DN200	ks	1 070,52632	1,0000	1 070,53	958,32	112,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1077	Zberač DN200	ks	1 070,52632	1,0000	1 070,53	958,32	112,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1078	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG131 DN32 Kvs 16m3/h	ks	51,48421	2,0000	102,97	92,18	10,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1079	Servopohon ARA 641	ks	133,92632	2,0000	267,85	239,78	28,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1080	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG131 DN20 Kvs 6,3m3/h	ks	45,35789	1,0000	45,36	40,60	4,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1081	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG131 DN32 Kvs 16m3/h	ks	51,48421	1,0000	51,48	46,09	5,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1082	Ekvitermický regulátor typ 90C	ks	658,61053	2,0000	1 317,22	1 179,15	138,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1083	Gulový kohút DN15	ks	2,16842	3,0000	6,51	5,82	0,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1084	Gulový kohút DN40	ks	11,42105	5,0000	57,11	51,12	5,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1085	Gulový kohút DN50	ks	16,83158	14,0000	235,64	210,94	24,70

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1086	Gulový kohút DN65	ks	83,88421	4,0000	335,54	300,37	35,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1087	Gulový kohút DN100	ks	148,80000	2,0000	297,60	266,41	31,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1088	Filter DN40	ks	8,52632	1,0000	8,53	7,63	0,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1089	Filter DN50	ks	15,75789	1,0000	15,76	14,11	1,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1090	Filter DN65	ks	72,84211	1,0000	72,84	65,21	7,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1091	Spätná klapka DN40	ks	6,72632	1,0000	6,73	6,02	0,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1092	Spätná klapka DN50	ks	9,00000	2,0000	18,00	16,11	1,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1093	Spätná klapka DN65	ks	65,98947	1,0000	65,99	59,07	6,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1094	Vypúšťací kohút 13 7061 DN15	ks	1,80000	12,0000	21,60	19,34	2,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1095	Teplomer typ B	ks	12,75789	12,0000	153,09	137,05	16,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1096	Manometer 0-160 kPa	ks	52,24211	2,0000	104,48	93,53	10,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1097	Montáž armatúr	ks	7,14737	68,0000	486,02	435,08	50,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1098	Kazetová jednotka Gea Cassette-Geko GCS1.U0W.K05	ks	963,78947	3,0000	2 891,37	2 588,30	303,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1099	Montáž jednotiek Cassette-Geko	ks	240,00000	3,0000	720,00	644,53	75,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1100	Matrix D3.002.CA-master	ks	476,21053	2,0000	952,42	852,59	99,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1101	Matrix D2.001.ZD-slave	ks	180,63158	3,0000	541,89	485,09	56,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1102	3-cestný ventil VT316.1S	ks	150,31579	3,0000	450,95	403,68	47,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1103	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K 600x800 AAA	ks	29,80000	4,0000	119,20	93,37	25,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1104	Radik 22VK600/600	ks	44,18947	3,0000	132,57	103,84	28,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1105	Radik 22VK400/800	ks	59,73684	1,0000	59,74	46,79	12,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1106	Radik 22VK600/800	ks	75,26316	1,0000	75,26	58,95	16,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1107	Radik 22VKL600/800	ks	35,84211	1,0000	35,84	28,07	7,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1108	Radik 22VK400/900	ks	74,35789	1,0000	74,36	58,24	16,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1109	Radik 22VK600/1000	ks	82,93684	4,0000	331,75	259,85	71,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1110	Radik 22VKL600/1000	ks	53,02105	4,0000	212,08	166,12	45,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1111	Radik 22VKL600/1200	ks	58,21053	3,0000	174,63	136,79	37,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1112	Radik 33VKL400/1400	ks	63,24211	1,0000	63,24	49,54	13,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1113	Radik 33VK400/1400	ks	68,27368	3,0000	204,82	160,43	44,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1114	Radik 22VK300/1600	ks	78,34737	2,0000	156,69	122,74	33,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1115	Radik 22VKL300/1600	ks	88,41053	1,0000	88,41	69,25	19,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1116	Radik 22VK300/800	ks	98,48421	1,0000	98,48	77,14	21,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1117	Radik 22VK300/2000	ks	108,53684	1,0000	108,54	85,02	23,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1118	Plan 22VKM 900/1200 biela	ks	118,16842	2,0000	236,34	185,12	51,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1119	Plan 33VKM500/1200 biela	ks	116,65263	1,0000	116,65	91,37	25,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120a	Plan 33VKM600/1200 biela	ks	151,73000	3,0000	455,19	356,54	98,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120b	Plan 33VKM500/2000 biela	ks	151,73000	1,0000	151,73	118,85	32,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120c	Plan 33VKM600/2000 biela	ks	151,73000	1,0000	151,73	118,85	32,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120d	Plan Vertikal - M 20 2000/900 RAL 9005	ks	279,10600	5,0000	1 395,53	1 093,10	302,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120e	Plan Vertikal - M 20 1600/600 RAL 9005	ks	200,10250	4,0000	800,41	626,95	173,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120f	Plan Vertikal - M 20 2000/900 biela	ks	225,26000	2,0000	450,52	352,89	97,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120g	Koratherm Horizontal - M K21HM 662/2000 RAL 9005	ks	442,92000	1,0000	442,92	346,93	95,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120h	Koratherm Vertikal - M K20VM 2000/662 RAL 9005	ks	392,56000	2,0000	785,12	614,97	170,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120i	Koratherm Horizontal - M K21HM 514/1600 RAL 9005	ks	324,65000	3,0000	973,95	762,88	211,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120j	Koratherm Vertikal - M K20VM 2000/514 RAL 9005	ks	274,52000	2,0000	549,04	430,05	118,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1120k	Koratherm Vertikal - M K20VM 2000/588 RAL 9005	ks	347,64000	2,0000	695,28	544,60	150,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1121	Držiak korad sada	ks	1,51579	83,0000	125,81	112,62	13,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1122	Odvzdušňovací ventil Korad	ks	1,20000	83,0000	99,60	89,16	10,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1123	Rebrikový radiátor KQ 450x960 RAL 9005	ks	37,32000	12,0000	447,84	350,79	97,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1124	Rebrikový radiátor KQ 450x960 RAL 7016	ks	50,64000	8,0000	405,12	317,32	87,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1125	Rebrikový radiátor MC Metal HDR 600/1850	ks	56,50526	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1126	Montáž radiátorov	ks	24,25263	80,0000	1 940,21	1 736,84	203,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1127	Demnotáž radiátorov	ks	10,23158	32,0000	327,41	293,09	34,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1128	Termostatický ventil Herz TS-90 DN15	ks	12,13684	8,0000	97,09	86,92	10,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1129	Termostatická hlavica Herz o.č. 1.9230.06	ks	14,32632	80,0000	1 146,11	1 025,97	120,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1130	Spiaťočkový ventil Herz RL-S DN15	ks	9,64211	8,0000	77,14	69,05	8,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1131	Regulačný ventil Herz Stromax M DN15	ks	37,17895	3,0000	111,54	99,85	11,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1132	Rozdelovač Univent Ultimate variant I. 10 okruhový	ks	384,00000	1,0000	384,00	343,75	40,25

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1133	Montáž rozdelovača	ks	80,84211	1,0000	80,84	72,37	8,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1134	Skrinka rozdelovača typ 4	ks	113,68421	1,0000	113,68	101,77	11,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1135	Montáž skrinky	ks	35,36842	1,0000	35,37	31,66	3,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1136	Pripájacie šrobenie 17x2,5	ks	2,95789	20,0000	59,16	52,96	6,20
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1137	Gulový uzáver 6/4"x1"	ks	42,94737	2,0000	85,89	76,89	9,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1138	Rúrka podlahového vykurovania Univenta Noxy 17x2,5mm	m	2,48421	830,0000	2 061,89	1 845,77	216,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1139	Úpinacia lišta 17	m	2,27368	80,0000	181,89	162,83	19,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1140	Úpinacia spona	ks	0,09474	400,0000	37,89	33,92	3,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1141	Plastifikátor	kg	3,60000	20,0000	72,00	64,45	7,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1142	Obvodový dilatčný pás	m	1,01053	60,0000	60,63	54,28	6,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1143	Fólia	m2	1,01053	100,0000	101,05	90,46	10,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1144	Montáž podlahového vykurovania	m2	11,36842	80,0000	909,47	814,14	95,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1145	Regulovanie kúrenia	kpl	1 652,63000	1,0000	1 652,63	1 294,48	358,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1146	Tlaková a vykurovacía skúška	NH	8,04211	72,0000	579,03	518,34	60,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1147	Murárska výpomoc	%	157,89474	3,0000	473,68	424,03	49,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1148	Zdravotechnika (ZTI)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1149	Izolácie tepelné						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1150	Izolácia hr.6 do priemeru 18 mm	m	0,96916	76,0000	73,66	65,94	7,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1151	Izolácia hr.6 mmm do priemeru 22 mm	m	1,27263	99,0000	125,99	112,78	13,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1152	Izolácia hr.6 mm do priemeru 26 mm	m	1,48800	185,0000	275,28	246,43	28,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1153	Izolácia hr.6 mm do priemeru 32 mm	m	1,85021	88,0000	162,82	145,75	17,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1154	Izolácia hr.6 mm do priemeru 42 mm	m	2,15368	73,0000	157,22	140,74	16,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1155	Izolácia hr.6 mm do priemeru 42 mm	m	2,15368	29,0000	62,46	55,91	6,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1156	Izolácia hr.6 mm do priemeru 90 mm	m	5,77579	66,0000	381,20	341,25	39,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1157	Izolácia hr.6 mm do priemeru 100 mm	m	5,97158	110,0000	656,87	588,02	68,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1158	Izolácia hr.20 mm do priemeru 18 mm	m	1,26284	57,0000	71,98	64,44	7,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1159	Izolácia hr.20 mm do priemeru 22 mm	m	2,74105	162,0000	444,05	397,51	46,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1160	Izolácia hr.20 mm do priemeru 26 mm	m	3,03474	68,0000	206,36	184,73	21,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1161	Izolácia hr.20 mm do priemeru 32 mm	m	3,32842	70,0000	232,99	208,57	24,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1162	Izolácia hr.20 mm do priemeru 42 mm	m	4,79684	10,0000	47,97	42,94	5,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1163	Izolácia hr.20 mm do priemeru 63 mm	m	6,65684	23,0000	153,11	137,06	16,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1164	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1165	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 63x1,8	m	11,74737	12,0000	140,97	126,19	14,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1166	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	12,72632	15,0000	190,89	170,89	20,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1167	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	12,72632	167,0000	2 125,29	1 902,53	222,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1168	Potrubie z HT rúr pripájacie D 40x1,8	m	8,81053	16,0000	140,97	126,19	14,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1169	Potrubie z HT rúr pripájacie D 50x1,8	m	9,78947	41,0000	401,37	359,30	42,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1170	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	14,68421	145,0000	2 129,21	1 906,03	223,18
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1171	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160x3,9	m	18,60000	10,0000	186,00	166,50	19,50
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1172	Potrubie z PE rúr Geberit silent DN 100 alebo ekvivalentný	m	20,55789	110,0000	2 261,37	2 024,34	237,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1173	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	2,64316	27,0000	71,37	63,88	7,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1174	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	2,74105	19,0000	52,08	46,62	5,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1175	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	3,32842	24,0000	79,88	71,51	8,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1176	Stejný vtok HL 64.1 DN 75/100 s ohrevom	ks	44,05263	11,0000	484,58	433,79	50,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1177	Automatický prívzdušňovací ventil HL 900	ks	53,84211	6,0000	323,05	289,19	33,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1178	Prepojenie latínového potrubia DN 100	ks	11,74737	8,0000	93,98	84,13	9,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1179	Prepojenie latínového potrubia DN 150	ks	14,68421	3,0000	44,05	39,44	4,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1180	Vsadenie odbočky do PVC potrubia DN300	ks	15,66316	4,0000	62,65	56,09	6,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1181	PVC revízna šachta DN400	m	205,57895	4,0000	822,32	736,12	86,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1182	Zemné práce - výkop, lôžko, obrys, spätný záryp	m	11,74737	60,0000	704,84	630,96	73,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1183	Dem.potr.z liat.rúr odpadové alebo dažď. do DN 100	m	1,51737	100,0000	151,74	135,83	15,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1184	Dem.potr.z liat.rúr odpadové alebo dažď. do DN 150	m	1,91874	36,0000	69,07	61,83	7,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1185	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,17474	506,0000	594,42	532,11	62,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1186	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	1,37053	10,0000	13,71	12,27	1,44
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1187	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,46842	82,3780	120,97	108,29	12,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1188	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1189	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr Geberit Mepla DN 15 alebo ekvivalentný	m	10,76842	133,0000	1 432,20	1 282,08	150,12

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1190	Potrubie z plastových viacrstvových rúr Geberit Mepla DN 20 alebo ekvivalentný	m	12,72632	261,0000	3 321,57	2 973,41	348,16
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1191	Potrubie z plastových viacrstvových rúr Geberit Mepla DN 25 alebo ekvivalentný	m	14,68421	172,0000	2 525,68	2 260,95	264,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1192	Potrubie z plastových viacrstvových rúr Geberit Mepla DN 32 alebo ekvivalentný	m	16,64211	148,0000	2 463,03	2 204,86	258,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1193	Potrubie z plastových viacrstvových rúr Geberit Mepla DN 40 alebo ekvivalentný	m	18,79579	48,0000	902,20	807,63	94,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1194	Potrubie z plastových viacrstvových rúr Geberit Mepla DN 50 alebo ekvivalentný	m	26,43158	23,0000	607,93	544,20	63,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1195	Potrubie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 25	m	11,74737	84,0000	986,78	883,35	103,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1196	Potrubie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 32	m	14,68421	10,0000	146,84	131,45	15,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1197	Potrubie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 40	m	17,62105	35,0000	616,74	552,09	64,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1198	Potrubie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 50	m	21,53684	23,0000	495,35	443,43	51,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1199	Potrubie z oceľ.rúr pozink. závitových DN 80	m	31,32632	66,0000	2 067,54	1 850,82	216,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1200	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,32842	66,0000	219,68	196,65	23,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1201	Nástenky pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,52421	91,0000	320,70	287,09	33,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1202	Nástenky pre batériu G 1/2	pár	7,83158	5,0000	39,16	35,05	4,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1203	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 1/2	ks	7,83158	2,0000	15,66	14,02	1,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1204	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 3/4	ks	8,81053	4,0000	35,24	31,55	3,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1205	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 1	ks	9,98526	17,0000	169,75	151,96	17,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1206	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 5/4	ks	13,70526	4,0000	54,82	49,07	5,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1207	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 6/4	ks	17,62105	3,0000	52,86	47,32	5,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1208	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 2	ks	52,86316	1,0000	52,86	47,32	5,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1209	Armat.závitové s dvoma závitmi priame G 3	ks	65,58947	2,0000	131,18	117,43	13,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1210	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	4,50316	9,0000	40,53	36,28	4,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1211	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,69895	6,0000	28,19	25,24	2,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1212	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	5,38421	5,0000	26,92	24,10	2,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1213	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	5,87368	1,0000	5,87	5,26	0,62
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1214	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	6,85263	1,0000	6,85	6,13	0,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1215	Nástenný hydrant s tvarovo stálou hadiou dl.=30,0 m	súb	254,52632	6,0000	1 527,16	1 367,08	160,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1216	Prepojenie oceľ.pozink. rúry DN 20	ks	5,87368	13,0000	76,36	68,35	8,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1217	Prepojenie oceľ.pozink. rúry DN 25	ks	7,83158	16,0000	125,31	112,17	13,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1218	Prepojenie oceľ.pozink. rúry DN 32	ks	10,76842	4,0000	43,07	38,56	4,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1219	Prepojenie oceľ.pozink. rúry DN 50	ks	14,68421	2,0000	29,37	26,29	3,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1220	Prepojenie oceľ.pozink. rúry DN 80	ks	31,32632	1,0000	31,33	28,04	3,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1221	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	1,90895	125,0000	238,62	213,61	25,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1222	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, - 0,00497t	m	2,34947	64,0000	150,37	134,61	15,76
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1223	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80, - 0,01102t	m	3,32842	20,0000	66,57	59,59	6,98
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1224	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,95937	943,0000	904,68	809,86	94,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1225	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,37053	66,0000	90,45	80,97	9,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1226	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,17474	222,5900	261,48	234,08	27,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1227	Zdravotechnika - zariadenia						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1228	Závesný záchod diturvitový	súb	282,91579	21,0000	5 941,23	5 318,48	622,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1229	Závesný záchod diturvitový pre imobilných	súb	308,36842	2,0000	616,74	552,09	64,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1230	Montáž závesných zabudovaných nádrží	súb	20,55789	23,0000	472,83	423,27	49,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1231	Umývadlo diturvitové pre imobilných	súb	62,65263	2,0000	125,31	112,17	13,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1232	Umývadlo diturvitové	súb	53,84211	5,0000	269,21	240,99	28,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1233	Umývadlo diturvitové vstavané	súb	53,84211	19,0000	1 023,00	915,77	107,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1234a	Nerezový podlahový žlab 900mm+Rošt PZ 1 LUNE 900mm lesk	súb	491,46250	4,0000	1 965,85	1 539,82	426,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1234b	HARD Sprchová set (72cm tyč a 3-položová sprcha)	súb	45,00000	3,0000	135,00	105,74	29,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1234c	Sedatko sklopne Help biele	súb	75,00000	1,0000	75,00	58,75	16,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1235	Výlevka diturvitová	súb	112,57895	1,0000	112,58	100,78	11,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1236a	pisoař závesný	súb	139,01000	8,0000	1 112,08	871,07	241,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1236b	Deliaa pisoárová stena 705x400	súb	243,00000	2,0000	486,00	380,68	105,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1237	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	11,74737	60,0000	704,84	630,96	73,88
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1238	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	13,70526	9,0000	123,35	110,42	12,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1239	Batérie umývadlove s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	352,42000	17,0000	5 991,14	4 692,76	1 298,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1240	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov, madlá,úchyty	ks	53,84000	10,0000	538,40	421,72	116,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1241	Batérie drezové stojankové, pákové	ks	38,17895	2,0000	76,36	68,35	8,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1242	Batérie drezové nástenné, pákové	ks	40,13684	1,0000	40,14	35,93	4,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1243	Batérie sprchové nástenné	ks	44,05000	4,0000	176,20	138,01	38,19

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1244	SCHELL senzorový splachovač pisoára	ks	137,05000	8,0000	1 096,40	858,79	237,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1245	SCHELL pisoárový montážny modul COMPACT II	ks	53,84000	8,0000	430,72	337,38	93,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1246	Zápachová uzávierka DN50	ks	13,70526	2,0000	27,41	24,54	2,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1247	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,46842	148,5710	218,16	195,30	22,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1248	SO 03 - Vodovodná prípojka a studňa						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1249	1 Zemné práce						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1250	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,88000	8,7120	51,23	45,86	5,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1251	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,24000	47,4240	390,77	349,81	40,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1252	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	0,59000	47,4240	27,98	25,05	2,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1253	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2,94000	170,2400	500,51	448,04	52,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1254	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,76000	170,2400	299,62	268,22	31,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1255	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	16,47000	25,1280	413,86	370,48	43,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1256	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,18000	25,1280	29,65	26,54	3,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1257	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,59000	25,1780	14,86	13,30	1,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1258	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,35000	31,0080	72,87	65,23	7,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1259	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,29000	10,9440	79,78	71,42	8,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1260	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	10,00000	10,9440	109,44	97,97	11,47
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1261	2 Zakladanie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1262	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zvráňaných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm	m	23,53000	4,5000	105,89	94,79	11,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1263	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého drevného frakcie 32-63 mm	m3	47,06000	1,0000	47,06	42,13	4,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1264	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z kameniva hrubého drevného 8-16 mm	m3	41,18000	3,0000	123,54	110,59	12,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1265	4 Vodorovné konštrukcie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1266	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,71000	5,4720	135,21	121,04	14,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1267	8 Rúrové vedenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1268	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	1,47000	60,8000	89,38	80,01	9,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1269	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1,05000	60,8000	63,84	57,15	6,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1270	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	22,11000	1,0000	22,11	19,79	2,32
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1271	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	7,47000	1,0000	7,47	6,69	0,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1272	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2,53000	60,8000	153,82	137,70	16,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1273	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 200	ks	68,42000	1,0000	68,42	61,25	7,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1274	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdľových DN 100	ks	14,74000	1,0000	14,74	13,19	1,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1275	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	2,74000	60,8000	166,59	149,13	17,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1276	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavý pre prípojky DN 32	ks	2,84000	1,0000	2,84	2,54	0,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1277	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope osadením zemnej súpravy (bez poklopoj) DN 40	ks	3,16000	1,0000	3,16	2,83	0,33
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1278	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	127,37000	1,0000	127,37	114,02	13,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1279	Zemný ventil+ventilový poklop so zemnou súpravou,vpda	celok	248,42000	1,0000	248,42	222,38	26,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1280	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	3,05000	66,2720	202,13	180,94	21,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1281	Prefabrikát betónový-šachtová skruž TZS 8/150 Ms 150xdl.180xhr.steny 20	ks	32,63000	2,0000	65,26	58,42	6,84
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1282	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.steny 9	ks	35,79000	1,0000	35,79	32,04	3,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1283	Podkladové a zab.bloky z betónu	m3	56,84000	0,3000	17,05	15,26	1,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1284	Kolená prírubové s pátkou D 80mm	ks	154,74000	1,0000	154,74	138,52	16,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1285	Prírubové šupatko Hawle4 000E2 DN 80 alebo ekvivalentný	ks	328,42000	1,0000	328,42	294,00	34,42
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1286	Zemná súprava 9500E2 teleskop	ks	160,00000	1,0000	160,00	143,23	16,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1287	Podkladová doska un.pod šup.pokl.	ks	57,89000	1,0000	57,89	51,82	6,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1288	F kus 8500 DN 100 PN 16	ks	56,84000	1,0000	56,84	50,88	5,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1289	Koleno liatinové pátkové dn 80	ks	48,42000	1,0000	48,42	43,34	5,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1290	Nadzemný hydrant DUO DN 80	ks	589,47000	1,0000	589,47	527,68	61,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1291	Vyhľadávaci vodič CE 2x4 mm2	m	3,05000	65,0000	198,25	177,47	20,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1292	Kľúč k šupatku zemnej súpravy	ks	8,32000	1,0000	8,32	7,45	0,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1293	Poklop hydrantový	ks	36,84000	1,0000	36,84	32,98	3,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1294	Hydrantový kľúč	ks	14,74000	1,0000	14,74	13,19	1,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1295	Ponorné čerpadlo (dod. + mont.)	ks	410,53000	1,0000	410,53	367,50	43,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1296	Poklop vodotesný DN 600 (vstup do studne)	ks	68,42000	1,0000	68,42	61,25	7,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1297	99 Presun hmôt HSV						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1298	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,16000	21,5350	68,05	60,92	7,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1299	SO 05 - Prípojka dažďovej kanalizácie a ORL						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1300	1 Zemné práce						

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1301	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,88000	50,3400	296,00	264,97	31,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1302	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnáním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,59000	50,3400	29,70	26,59	3,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1303	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	8,24000	184,2510	1 518,23	1 359,09	159,14
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1304	Hĺbenie rýh 8. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,59000	184,2510	108,71	97,31	11,39
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1305	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2,94000	335,0020	984,91	881,67	103,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1306	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,76000	335,0020	589,60	527,80	61,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1307	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,18000	99,1120	116,95	104,69	12,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1308	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,59000	99,1120	58,48	52,35	6,13
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1309	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,35000	135,4790	318,38	285,00	33,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1310	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,29000	32,5150	237,03	212,19	24,85
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1311	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	10,00000	32,5150	325,15	291,07	34,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1312	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	2,94000	108,3830	318,65	285,25	33,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1313	Štrkopiesok 8-32 zásyp pod sp.plochy	m3	15,29000	32,5150	497,15	445,04	52,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1314	2 Zakladanie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1315	Základové dosky z betónu prostého V4 TO-C 12/15	m3	88,24000	1,4550	128,39	114,93	13,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1316	Montáž odlučovača benzínu a olejov, veľkosť V	ks	60,00000	2,0000	120,00	107,42	12,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1317	4 Vodorovné konštrukcie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1318	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,71000	16,2570	401,71	359,60	42,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1319	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 200 mm	ks	8,42000	8,0000	67,36	60,30	7,06
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1320	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13- 100 Ms 100x100x9	ks	38,95000	8,0800	314,72	281,73	32,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1321	5 Komunikácie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1322	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr.80mm	m2	5,79000	108,3830	627,54	561,76	65,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1323	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obalovaným asfaltom	t	47,37000	86,7060	4 107,26	3 676,75	430,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1324	6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1325	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	24,21000	1,7900	43,34	38,79	4,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1326	8 Rúrové vedenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1327	Zriadenie šachtí prefabrikovaných do 4t	ks	198,95000	3,0000	596,85	534,29	62,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1328	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	78,95000	3,0000	236,85	212,02	24,83
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1329	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivho nad 50 do 100 kg	ks	57,89000	5,0000	289,45	259,11	30,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1330	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	4,11000	98,5300	404,96	362,51	42,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1331	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	1,03000	98,5300	101,49	90,85	10,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1332	Montáž revízieň šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 900 do 1300mm	ks	26,32000	4,0000	105,28	94,24	11,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1333	Montáž revízieň šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	31,58000	1,0000	31,58	28,27	3,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1334	Preseknutie železobetónovej rúry so začistením, DN 400-600 mm	ks	15,79000	1,0000	15,79	14,13	1,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1335	Teleskopická rúra DN 600 šachta	m2	117,89000	5,0000	589,45	527,66	61,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1336	Šachtová rúra DN 600 vlnovec	m2	142,11000	5,0000	710,55	636,07	74,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1337	Šachtové dno	m	63,13000	5,0000	315,65	282,56	33,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1338	Liatinový poklop	m2	68,42000	5,0000	342,10	306,24	35,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1339	Gumové tesnenie šachtovej rúry	m2	15,79000	5,0000	78,95	70,67	8,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1340	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	36,84000	35,8900	1 322,19	1 183,60	138,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1341	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60xv.100xhr.steny 9	ks	47,37000	4,0000	189,48	169,62	19,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1342	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xhr.steny 9	ks	68,42000	3,0000	205,26	183,75	21,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1343	Poklop liatinový kruhový DN 600	ks	71,58000	3,0000	214,74	192,23	22,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1344	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5- 66, priemer 63cm	ks	93,68000	5,0000	468,40	419,30	49,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1345	Kôš bahenný veľký	ks	117,89000	5,0000	589,45	527,66	61,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1346	Odlučovač ropných látok ORL 1 KL 20/1 Q20	ks	210,53000	1,0000	210,53	188,46	22,07
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1347	Odlučovač ropných látok ORL 2 KLK 8/1	ks	177,89000	1,0000	177,89	159,24	18,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1348	Prefabrikát betónový uličná vpusť TBV 9-50	ks	82,11000	5,0000	410,55	367,52	43,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1349	Prefabrikát betónový uličná vpusť TBV 10-50	ks	89,47000	5,0000	447,35	400,46	46,89
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1350	Prefabrikát betónový uličná vpusť TBV 6-50	ks	102,11000	5,0000	510,55	457,04	53,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1351	Vyrovnávací prstenec	ks	45,26000	3,0000	135,78	121,55	14,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1352	Vyrovnávací prstenec vpusť	ks	45,26000	5,0000	226,30	202,58	23,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1353	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1354	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,00000	1,0000	26,00	23,27	2,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1355	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,00000	1,0000	26,00	23,27	2,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1356	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	12,00000	1,0000	12,00	10,74	1,26
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1357	99 Presun hmôt HSV						

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1358	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,16000	146,6620	463,45	414,87	48,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1359	SO 07 - Vonkajšie osvetlení						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1360	ČASŤ " A" - DODÁVKA						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1361	Stožiar AZTEC 8/60 RAL 7016	ks	505,51000	4,0000	2 022,04	1 523,44	498,60
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1362a	Vyložník UD60/4 RAL 7016	ks	105,00000	2,0000	210,00	158,22	51,78
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1362b	Vyložník UD60/3 RAL 7016	ks	125,00000	2,0000	250,00	188,35	61,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1363	Základový rošt ZR1-5	ks	50,06000	4,0000	200,24	150,86	49,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1364	Svorkovnica EKM 2072-1D2-5-16	ks	15,67000	4,0000	62,68	47,22	15,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1365	STOŽIAR KUŽELOVÝ , K10-76P, STK 76/40/3P "B"	ks	230,77000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1366	- ZÁKLADOVÝ ROŠT ZR 1-5	ks	50,06000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1367	- SVORKOVNICA ROSA TB1	ks	15,67000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1368	BETÓN. ZÁKLAD ODHAD- PREDPOKLD. ROZMER - ZÁKLADU						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1369	BETÓNOVÝ ZÁKLAD / F160 0,4x0,4x1,6m /	ks	43,81000	12,0000	525,72	470,61	55,11
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1370	ČASŤ " B" - MONTÁŽ DI'A CEN.9 2 1 M						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1371	UKONČ. KÁBLA DO 5x25	ks	6,06000	48,0000	290,88	260,39	30,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1372	MONT.- STOŽIAR KUŽELOVÝ ,	ks	20,58000	4,0000	82,32	62,02	20,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1373a	MONT.-Vyložník UD60/3	ks	22,22000	2,0000	44,44	33,48	10,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1373b	MONT.-Vyložník UD60/4	ks	22,22000	2,0000	44,44	33,48	10,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1374	MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH	ks	16,72000	4,0000	66,88	50,39	16,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1375	MONT.- ZÁKLADOVÝ ROŠŤ	ks	7,09000	4,0000	28,36	21,37	6,99
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1376	MONT.-STOŽIAR KUŽELOVÝ , K10-76P, STK 76/40/3P "B"	ks	20,58000	6,0000	123,48	110,54	12,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1377	MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH	ks	22,22000	6,0000	133,32	119,35	13,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1378	MONT.- ZÁKLADOVÝ ROŠŤ ZR 1-5	ks	7,09000	6,0000	42,54	38,08	4,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1379	MONT.- SVIETIDLO STOŽIAROVÉ- V01	ks	14,67000	14,0000	205,38	154,74	50,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1380	MONT.- SVIETIDLO STOŽIAROVÉ RESIDIUM 1xPL-L24W/840HF "B" alebo e	ks	14,67000	6,0000	88,02	78,79	9,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1381	MONT.- KÁBEL CYKY - J 3x1,5	m	0,62000	120,0000	74,40	66,60	7,80
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1382	MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, V ZEMI	m	0,69000	450,0000	310,50	277,95	32,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1383	MONT.- PÁŠOK FeZn 30x4 , V ZEMI	m	0,93000	115,0000	106,95	95,74	11,21
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1384	MONT.- HROMOZVODOVÁ SVORKA SR...	ks	2,84000	12,0000	34,08	30,51	3,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1385	ČASŤ " C" - NOSNÝ M ATERIAL K CEN 9 2 1 M						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1386	SVETELNÉ ZDROJE		150,14000	1,0000	150,14	134,40	15,74
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1387	DODÁVKA Svetidlo STOŽIAROVÉ -700W	ks	454,68571	14,0000	6 365,60	4 795,96	1 569,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1388	SVIETIDLO STOŽIAROVÉ RESIDIUM 1xPL-L24W/840HF , "B" alebo ekvival	ks	395,32000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1389	KÁBELCYKY - J 3x1,5	m	0,38000	126,0000	47,88	42,86	5,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1390	KÁBEL CYKY - J 5x10	m	4,00000	475,0000	1 900,00	1 700,85	199,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1391	PÁŠOK FeZn 30x4	m	1,01000	125,0000	126,25	113,02	13,23
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1392	HROMOZVODOVÁ SVORKA /SR03/	ks	0,65000	12,0000	7,80	6,98	0,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1393	DODÁVKA	€					
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1394	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	62,52360	3,6000	225,08	201,49	23,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1395	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA,PRÍCHYTKY,KLINCCE,ŠRÓBY	%	52,34770	3,0000	157,04	140,58	16,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1396	PPV Z pol.4-6/9	%	16,91850	1,0000	16,92	15,15	1,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1397	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	40,00000	1,0000	40,00	35,81	4,19
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1398	2 a . Z EM NÉ PRÁCE DLA CEN 9 4 6 M - PRE VO						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1399	VYTÝČENIE TRASY	km	44,15000	0,4500	19,87	17,79	2,08
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1400	VÝKOP JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	ks	30,00000	12,0000	360,00	322,27	37,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1401	ZÁHOZ JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	m3	10,64000	6,0000	63,84	57,15	6,69
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1402	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr	m	4,74000	240,0000	1 137,60	1 018,36	119,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1403	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 50x120, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	17,98000	130,0000	2 337,40	2 092,40	245,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1404	ZHUTNENIE ZEMINY V 20 cm VRSTVÁCH	m3	10,40000	60,0000	624,00	558,59	65,41
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1405	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 c VČ. PIESKU A CEMENTU	m	3,03000	240,0000	727,20	650,98	76,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1406	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA PVC P V SMERE KÁBLA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	m	3,64000	240,0000	873,60	782,03	91,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1407	ULOŽENIE VÝSTRAŽNEJ FÓLIE š.33 cm	m	0,32000	130,0000	41,60	37,24	4,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1408	KÁBEL V OCHRANNEJ RÚRKE Z PE FXKVR63	m	0,73000	130,0000	94,90	84,95	9,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1409	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x40, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.5	m	0,99000	240,0000	237,60	212,70	24,90
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1410	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 50x120, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.5	m	4,33000	130,0000	562,90	503,90	59,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1411	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	m2	1,96000	450,0000	882,00	789,55	92,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1412	VYSRAVENIE KOMUNIKÁCIE	m2	32,72000	55,0000	1 799,60	1 610,97	188,63

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1413	2 b. M ATERIÁL K CEN 9 4 6 M							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1414	OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKVR 63 , 1ks=25 m	m	1,38000	130,0000	179,40	160,60	18,80	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1415	SPOJKA FXKVR63	ks	2,73000	25,0000	68,25	61,10	7,15	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1416	TESNIACI KRUŽOK FXKVDOR 63	ks	1,96000	25,0000	49,00	43,86	5,14	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1417	UKONČOV. UZÁVER KVK 63	ks	0,51000	4,0000	2,04	1,83	0,21	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1418	BETÓNOVÁ ZMES tr.B...	m3	132,07000	3,0000	396,21	354,68	41,53	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1419	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA Š.33cm ČERVENÁ	m	0,07000	100,0000	7,00	6,27	0,73	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1420	KÁBEL PLATŇA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	m	1,69000	295,0000	498,55	446,29	52,26	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1421	M ATERIÁL K CEN 9 4 6 M - NÁKLAD SPOLU	€						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1422	4 .SKŮŠKY VYKONÁVANÉ V RÁM CI ST AVEBNO M ONT. PRÁC - OCENENÉ HZS/ O							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1423	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	8,42000	32,0000	269,44	241,20	28,24	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1424	SO 08 - Komunikácia a spevnené plochy							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1425	1 Zemné práce							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1426	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	0,89277	25,0000	22,32	19,98	2,34	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1427	Odstánenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	4,65755	8,0000	37,26	33,35	3,91	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1428	Odstánenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	11,69020	8,0000	93,52	83,72	9,80	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1429	Odstánenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	0,39585	1 010,500	400,01	358,08	41,93	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1430	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	4,95233	55,7160	275,92	247,00	28,92	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1431	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 do 100 m3	m3	4,95233	34,2400	169,57	151,79	17,77	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1432	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,99384	217,8720	216,53	193,83	22,70	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1433	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1,97925	730,9700	1 446,77	1 295,12	151,65	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1434	Nakladanie neuhňutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	1,48233	217,8720	322,96	289,11	33,85	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1435	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	2,18138	223,0920	486,65	435,64	51,01	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1436	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,97925	730,9700	1 446,77	1 295,12	151,65	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1437	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,97925	15,5400	30,76	27,53	3,22	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1438	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,29478	2 300,000	678,00	606,93	71,07	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1439	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	2,47617	213,7650	529,32	473,84	55,48	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1440	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	1,85291	226,0010	418,76	374,87	43,89	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1441	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	3,96692	213,7650	847,99	759,10	88,88	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1442	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,97308	226,0000	671,92	601,49	70,43	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1443	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,92542	121,2500	960,96	860,23	100,73	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1444	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	0,69063	1 335,000	921,99	825,35	96,64	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1445	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1,48233	1 335,000	1 978,91	1 771,49	207,43	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1446	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybudovaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,33915	162,5000	217,61	194,80	22,81	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1447	Rezanie jestvujúceho betónového krytu 150 - 200 mm	m	14,31797	33,0000	472,49	422,97	49,53	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1448	Vodorovná doprava vyb.hmôt do vzd.1 km	t	0,99384	453,8000	451,00	403,73	47,27	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1449	Recyklovanie vybraných hmôt	t	14,31797	453,8040	6 497,55	5 816,49	681,06	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1450	2 Zakladanie							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1451	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	17,83850	21,0000	374,61	335,34	39,27	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1452	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	0,49692	2 300,000	1 142,91	1 023,11	119,80	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1453	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	19,81775	7,0000	138,72	124,18	14,54	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1454	Trativod z rúr z prostého betónu bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 150 mm	m	6,94000	175,0000	1 214,50	1 087,20	127,30	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1455	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	74,31868	5,6000	416,18	372,56	43,62	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1456	Murivo Premac 50x30x25 s bet.výplňou alebo ekvivalentný	m3	106,00000	7,5000	795,00	711,67	83,33	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1457	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200 alebo ekvivalentný	m2	0,50534	2 548,4000	1 287,81	1 152,82	134,99	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1458	3 Zvislé a kompletné konštrukcie							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1459	Výstuž nadzákladových múrov 11373	t	777,00000	0,1500	116,55	104,33	12,22	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1460	6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1461	Vonkajšia omietka stien sfichtená škrabaná v stupni zložitosti 1-2	m2	14,00000	50,3000	704,20	630,39	73,81	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1462	5 Komunikácie							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1463	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	3,00000	551,0000	1 653,00	1 479,74	173,26	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1464	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	4,00000	1 749,000	6 996,00	6 262,69	733,31	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1465	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	7,00000	1 749,000	12 243,00	10 959,71	1 283,29	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1466	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.220 mm	m2	11,00000	551,0000	6 061,00	5 425,70	635,30	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1467	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	6,00000	2 300,000	13 800,00	12 353,51	1 446,49	
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1468	8 Rúrové vedenie							
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1469	Lôžko pod potrubie a obrys potrubia	m3	22,00000	14,3780	316,32	283,16	33,16	

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1470	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	0,39585	37,0000	14,65	13,11	1,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1471	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	30,71625	5,0000	153,58	137,48	16,10
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1472	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x4.5x3000mm	ks	19,81775	13,4430	266,41	238,49	27,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1473	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1474	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	29,41000	20,0000	588,20	526,55	61,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1475	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	9,41000	13,0000	122,33	109,51	12,82
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1476	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	1,76000	13,0000	22,88	20,48	2,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1477	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	3,50000	26,0000	91,00	81,46	9,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1478	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	0,40000	26,0000	10,40	9,31	1,09
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1479	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	5,40000	447,0000	2 413,80	2 160,79	253,01
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1480	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	297,00000	4,0000	1 188,00	1 063,48	124,52
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1481	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	24,77000	42,8000	1 060,16	949,03	111,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1482	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,47000	33,0000	81,51	72,97	8,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1483	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	2,35000	346,4400	814,13	728,80	85,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1484	Montáž odvodňovacieho žľabu do bet.lôžka	m	7,06000	26,0000	183,56	164,32	19,24
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1485	Stĺpik na dopravné značky	ks	24,71000	13,0000	321,23	287,56	33,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1486	Betónova strieška na oporný múr dodávka+montáž	m	45,00000	20,0000	900,00	805,66	94,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1487	Značka dopravná	ks	76,00000	13,0000	988,00	884,44	103,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1488	Obrubník cestný oblúkovej	ks	7,58010	25,0000	189,50	169,64	19,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1489	Citytop dlažba bez fázy 8 cm 10/20/8 sivá alebo ekvivalentný	ks	0,16845	768,0000	129,37	115,81	13,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1490	Citytop dlažba bez fázy 20/20/8 sivá alebo ekvivalentný	ks	0,33689	29 568,000	9 961,26	8 917,14	1 044,12
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1491	Obrubník betónový sivý 100/25/15 sivý alebo ekvivalentný	ks	3,36893	390,0000	1 313,88	1 176,17	137,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1492	Citytop dlažba bez fázy nehučľná 10/20/8 piesková alebo ekvivalentný	ks	0,20214	2 928,000	591,85	529,82	62,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1493	Citytop dlažba bez fázy nehučľná 20/20/8 piesková alebo ekvivalentný	ks	0,33689	24 192,000	8 150,12	7 295,84	854,28
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1494	Citytop dlažba bez fázy nehučľná 20/20/8 čierna alebo ekvivalentný	ks	0,33689	2 040,000	687,26	615,22	72,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1495	Obrubník cestný 25/25/15 sivý	ks	1,26335	150,0000	189,50	169,64	19,86
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1496	Rúra hrdlová priama TZR 101-60 tesnenie gumové D 60/250/89	ks	34,53157	26,7910	925,14	828,16	96,97
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1497	Odvodňovacia žľab betónový s liatinovým krytom štrbinovým	m	29,47817	26,0000	766,43	686,10	80,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1498	Odvodňovacia vpusť 500x160x500 mm	ks	88,43451	5,0000	442,17	395,82	46,35
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1499	99 Presun hmôt HSV						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1500	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,76000	3 001,909	5 283,36	4 729,57	553,79
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1501	711 Izolácie proti vode a vlhkosti						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1502	Montáž fólie penefol alebo ekvivalentný	m2	0,35000	2 300,000	805,00	720,62	84,38
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1503	Fólia z Polyetylénu Penefol 950 hr.1,3 mm alebo ekvivalentný	m2	0,71000	2 576,000	1 828,96	1 637,25	191,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1504	2. logický celok - Vnútorne vybavenie						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1505	Zasúvacie hľadisko (TECHNO - hľadisko) (uplatnená zľava z el. aukcie 3,27 € na pol. 1505 - 1517)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1506	Oceľová konštrukcia 17,05x10	kg	4,01920	7 500,0000	30 143,70	26 984,09	3 159,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1507	Koleska	ks	11,30400	264,0000	2 983,96	2 671,19	312,77
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1508	Vodiace lišty s ložiskami	ks	124,34400	22,0000	2 735,27	2 448,57	286,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1509	Preglejška hr.18	m2	21,35200	187,0000	3 992,52	3 574,03	418,49
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1510	Pojazdové lišty	bm	28,88800	118,0000	3 408,48	3 051,21	357,27
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1511	Výkryt zasúvacieho hľadiska, konštrukčný rám, preg. povrch uprav.	m2	99,22400	60,0000	5 953,14	5 329,14	624,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1512	Krytina - zářazový koberec	m2	18,84000	145,0000	2 731,50	2 445,19	286,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1513	LED svietidla s prívodom a zdrojom	ks	37,68000	44,0000	1 657,62	1 483,87	173,75
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1514	Montáž hľadiska	hod	12,56000	450,0000	5 651,70	5 059,30	592,40
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1515	Výrobná dokumentácia	kpl	1 884,00000	1,0000	1 883,70	1 686,26	197,45
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1516	Ručný vráток s príslušenstvom	ks	94,20000	2,0000	188,10	168,39	19,72
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1517	Technológia baru (TECHNO TK)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1518	Pracovný stôl, 1800x700x900, spodná polica	ks	385,11000	1,0000	385,11	344,74	40,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1519	Pracovný stôl, 1500x700x900, jednoduchý	ks	273,24000	1,0000	273,24	244,60	28,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1520	Výčapný stôl s drezom, 1500x700x900, spodná polica	ks	349,47000	1,0000	349,47	312,84	36,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1521	Pracovný stôl, spodná polica, 600x700x900	ks	267,30000	1,0000	267,30	239,28	28,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1522	Umývačka riadu, 550x600x825, výbava: 1x kôš na sklo, 1x kontajner na príbory, 1x kôš na tanieri/18/, 1x držiak na podšálky, umývanie tanierov o priemere 34 cm, objem boileru 5,5 l, tlak vody 2 - 4 bar, spotreba vody na 1 cyklus 2 l, umývací cyklus 120 sekúnd, produkcia 30 košov/ hod., dávkovač umývacieho a oplachového prostriedku riadený časovo už v cene, kontrolka chodu a vyhriatia, dolné aj horné umývacie ramená otočné, lisovaná vaňa, ohrievacie teleso mimo vane	ks	1 345,41000	1,0000	1 345,41	1 204,39	141,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1523	Odpadové čerpadlo	ks	138,60000	1,0000	138,60	124,07	14,53

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1524	Zmäkčovač vody	ks	61,38000	1,0000	61,38	54,95	6,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1525	Chladiaci stôl s chl. vaňou , regulácia teploty +2/+8, 1x dvierka, chladená vaňa, 1200x700x900	ks	1 856,25000	1,0000	1 856,25	1 661,68	194,57
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1526	Výrobník ľadu, celonerezové prevedenie, dvierka z ABS plastu, výroba koktečového ľadu, chladiaca voda, zásobník na ľad 4kg/310ks, spotreba vody l/kg: 20, 355x404x595	ks	591,03000	1,0000	591,03	529,08	61,95
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1527	Zápultie	m	0,00000	4,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1528	Kávovar, 2 páky, kapacita bojlera: 11,5l, počet káv za hod: 480, el.ovládanie, autom. dopúšťanie vody, zabudovaný el.displej s počítadlom, zabudovaný kapučinier, prevedenie: imitácia dreva vzor wenge, 710x600x510	ks	2 061,18000	1,0000	2 061,18	1 845,13	216,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1529	Mlynček na kávu, dávkovač kávy, mechanické počítadlo dávok kávy, zásobník na 1kg kávových zrn, zásobník na 300g, mletej kávy, dávkovač 5 -12 g, 210x380x470	ks	306,90000	1,0000	306,90	274,73	32,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1530	Doprava, montáž, montážny materiál a zaškolenie v EUR bez DPH	ks	100,00000	1,0000	100,00	89,52	10,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1531	Kávovar, 2 páky, kapacita bojlera: 11,5l, počet káv za hod: 480, el.ovládanie, autom. dopúšťanie vody, zabudovaný el.displej s počítadlom, zabudovaný kapučinier, prevedenie: imitácia dreva vzor wenge, 710x600x510	ks	2 061,18000	1,0000	2 061,18	1 845,13	216,05
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1532	Mlynček na kávu, dávkovač kávy, mechanické počítadlo dávok kávy, zásobník na 1kg kávových zrn, zásobník na 300g, mletej kávy, dávkovač 5 -12 g, 210x380x470	ks	306,90000	1,0000	306,90	274,73	32,17
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1533	Pracovný stôl, 3x zásuvka, spodná polica, 1900x700x900	ks	539,55000	1,0000	539,55	483,00	56,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1534	Pracovný stôl s drezom, spodná polica, 1100x700x900	ks	409,86000	1,0000	409,86	366,90	42,96
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1535	Umývačka riadu, 550x600x825, výbava: 1x kôš na sklo, 1x kontajner na príbory, 1x kôš na tanier/18/, 1x držiak na podšálky, umývanie tanierov o priemere 34 cm, objem boileru 5,5 l, tlak vody 2 - 4 bar, spotreba vody na 1 cyklus 2 l, umývací cyklus 120 sekúnd, produkcia 30 košov/ hod., dávkovač umývacieho a oplachového prostriedku riadený časovo už v cene, kontrolka chodu a vyhriatia, dolné aj horné umývacie ramená otočné, lisovaná vaňa, ohrievacie teleso mimo vane	ks	1 345,41000	1,0000	1 345,41	1 204,39	141,02
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1536	Odpadové čerpadlo	ks	138,60000	1,0000	138,60	124,07	14,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1537	Zmäkčovač vody	ks	61,38000	1,0000	61,38	54,95	6,43
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1538	Pracovný stôl jednoduchý, 1100x700x900	ks	243,54000	1,0000	243,54	218,01	25,53
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1539	Umývadlo na oplach rúk, drez opláštený s kolenovým spínačom	ks	369,27000	1,0000	369,27	330,56	38,71
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1540	Doprava, montáž, montážny materiál a zaškolenie v EUR bez DPH	ks	247,50000	1,0000	247,50	221,56	25,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1541	časť: audio video (TECHNO A + V)						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1542	Dodávka technológie Apart						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1543	Kompaktná rozhlasová ústredňa dvojkanálová s tunerom (10 predvolieb) a prehrávačom MP3 plus vstupom pre USB a SD/MMC kartu, 240W/100V, 8 vstupov (1x mikrofónová stanica, 3x mikrofón /linka, 4x linka), 6 zón (1 pasívna a 5 aktívnych, zóna 1 môže mať iný zdroj signálu	ks	745,80000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1544	2kanalový univerzálny galvanický oddelovač a level adaptér. Vstupy: 100/70/33V/ 80hm/ 0-1V linka sym./ 0-V AUX nesym./ Výstupy: 0-1V sym./ 0-1V AUX nesym.	ks	46,20000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1545	Zpásomový stropný vstavný reproduktor 20W @ 100V / 60W @ 160hm, woofer 6.5", tweeter 1", transformátor: 2,5-5-10-20W, SPL = 92 dB/1W/1m, frekvenčný rozsah: 60 Hz - 20 kHz, biely	ks	35,20000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1546	Regulátor hlasitosti 120W, priorita 24V, počet krokov: 11+ "0", rozmrry: 80 x 80 x 50 mm, typ Euro, biely, vrátane krabice po povrch	ks	35,20000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1547	Zpásomový 6W stropný reproduktor pre saunu a prostredie s vysokou vlhkosťou, 5,25"+1", 50W, IP65	ks	34,10000	0,0000	0,00	0,00	0,00
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1548	Dodávka a montáž technológie MK elektronik						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1549	Rack 12U 19"	ks	346,50000	2,0000	693,00	620,36	72,64
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1550	Polica 1U	ks	13,20000	6,0000	79,20	70,90	8,30
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1551	Rozvodný panel 5x230V	ks	60,50000	2,0000	121,00	108,32	12,68
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1552	DVD prehrávač	ks	58,27800	2,0000	116,56	104,34	12,22
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1553	Prijímač DVB-T, DVB-S, USB Golden Media	ks	121,00000	4,0000	484,00	433,27	50,73
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1554	Videodistributor	ks	253,00000	2,0000	506,00	452,96	53,04
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1555	Multiswitch	ks	414,69230	2,0000	829,38	742,45	86,93
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1556	LED Full HD TV prijímač, 117 cm uhlopriečka	ks	1 257,30000	5,0000	6 286,50	5 627,56	658,94
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1557	držiak TV prijímača náklonný	ks	34,10000	5,0000	170,50	152,63	17,87
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1558	Zdroj 230V/12V	ks	15,94230	2,0000	31,88	28,54	3,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1559	Kábel 1xCINCH na 1xCINCH coax 25m	ks	1,10000	5,0000	5,50	4,92	0,58
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1560	Kábel 3xCINCH na 3xCINCH 1,5m	ks	4,95000	8,0000	39,60	35,45	4,15
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1561	Montáž technológie Apart						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1562	Kompaktná rozhlasová ústredňa dvojkanálová s tunerom (10 predvolieb) a prehrávačom MP3 plus vstupom pre USB a SD/MMC kartu, 240W/100V, 8 vstupov (1x mikrofónová stanica, 3x mikrofón /linka, 4x linka), 6 zón (1 pasívna a 5 aktívnych, zóna 1 môže mať iný zdroj signálu	ks	18,70000	2,0000	37,40	33,48	3,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1563	2kanalový univerzálny galvanický oddelovač a level adaptér. Vstupy: 100/70/33V/ 80hm/ 0-1V linka sym./ 0-V AUX nesym./ Výstupy: 0-1V sym./ 0-1V AUX nesym.	ks	18,70000	2,0000	37,40	33,48	3,92
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1564	Zpásomový stropný vstavný reproduktor 20W @ 100V / 60W @ 160hm, woofer 6.5", tweeter 1", transformátor: 2,5-5-10-20W, SPL = 92 dB/1W/1m, frekvenčný rozsah: 60 Hz - 20 kHz, biely	ks	9,90000	40,0000	396,00	354,49	41,51
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1565	Regulátor hlasitosti 120W, priorita 24V, počet krokov: 11+ "0", rozmrry: 80 x 80 x 50 mm, typ Euro, biely, vrátane krabice po povrch	ks	8,25000	4,0000	33,00	29,54	3,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1566	Dodávka elektroinštalačného materiálu:						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1567	Kábel NHXH 2x1,5 v rúrke, v žlabe	ks/m	1,00100	480,0000	480,48	430,12	50,36
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1568	Kábel VCCIE-R 4,8-75	ks/m	1,00100	67,0000	67,07	60,04	7,03

A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1569	Rúrka HFX 20	ks/m	3,93800	546,0000	2 150,15	1 924,77	225,37
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1570	Krabica KO68	ks/m	0,81400	43,0000	35,00	31,33	3,67
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1571	Hmoždinka pr. 8mm	ks/m	0,05280	86,0000	4,54	4,06	0,48
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1572	Svorka WAGO do 3x 1,5mm2, typ :273-153 alebo ekvivalentný	ks/m	0,70400	63,0000	44,35	39,70	4,65
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1573	Presun hmôt	ks/m	159,50000	0,7000	111,65	99,95	11,70
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1574	Montáž Elektroinštaláčného materiálu:						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1575	Kábel NHXH 2x1,5 v rúrke, v žlabe	ks/m	1,14400	480,0000	549,12	491,56	57,56
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1576	Kábel VCCJE-R 4,8-75	ks/m	1,14400	67,0000	76,65	68,61	8,03
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1577	Rúrka HFX 20	ks/m	1,21000	546,0000	660,66	591,41	69,25
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1578	Krabica KO68	ks/m	4,07000	43,0000	175,01	156,67	18,34
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1579	Hmoždinka pr. 8mm	ks/m	1,29360	86,0000	111,25	99,59	11,66
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1580	Svorka WAGO do 3x 1,5mm2, typ :273-153 alebo ekvivalentný	ks/m	0,55000	63,0000	34,65	31,02	3,63
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1581	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	ks/m	0,13200	546,0000	72,07	64,52	7,55
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1582	Murárska výpomoc a drobné stav. práce						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1583	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	ks/m	5,17000	67,0000	346,39	310,08	36,31
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1584	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	ks/m	8,25000	33,0000	272,25	243,71	28,54
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1585	LEŠENIE						
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1586	Montáž lešenia	ks/m	1,54000	40,0000	61,60	55,14	6,46
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1587	Priplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	ks/m	1,10000	40,0000	44,00	39,39	4,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1588	Demontáž	ks/m	1,10000	40,0000	44,00	39,39	4,61
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1589	Priplatok za zväčšený presun do 500m	ks/m	103,40000	0,7000	72,38	64,79	7,59
A1 Modernizácia a rekonštrukcia hotela	713001 Nákup interierového vybavenia	1590	Oživenie systému, uvedenie do prevádzky:	ks/m	1 439,90000	1,0000	1 439,90	1 288,97	150,93
			Celkom				1 784 844,12	1 557 933,22	226 910,90

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávnený výdavok	1 557 933,22
NFP	778 966,61